
Katalog vystavovatelů 2023

#kd2023#kd2023

Katalog vystavovatelů 2023

NEKLIČKUJ, NAJDI SI PRÁCI!

KARIÉRNÍ DEN
na MENDELU



Financováno v rámci aktivit projektu OP VVV Konkurenceschopný absolvent  

Mendelovy univerzity v Brně (CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002365).



Kariérní den na MENDELU 2023 – úvodní slovo rektora

Milé studentky, milí studenti,

oslovuji Vás jako budoucí úspěšné absolventy Mendelovy univerzity v Brně, 

kterými se stanete. V rámci studia na univerzitě získáváte řadu znalostí, dovedností 

a kompetencí. Zároveň je kladen důraz na rozvoj kritického myšlení a kreativitu, 

Vaši osobní zodpovědnost za studium a následně schopnost účinně využít nabyté 

vzdělání a dovednosti na trhu práce nejen čerstvě po absolvování univerzity. Vedeme 

Vás k tomu, abyste zkušenosti a vzdělání uměli dále rozvíjet a reagovat tak na měnící 

se požadavky pro dobré uplatnění po celou dobu své profesní kariéry.

Naše univerzita staví na mnohaleté spolupráci s praxí, což se zrcadlí nejen v možnosti 

studentů nabývat praktické zkušenosti již v průběhu studia, ale také v napojení 

na významné zaměstnavatele, kteří mají zájem našim absolventům nabídnout 

pracovní příležitost a realizaci v oboru.

V  letošním roce pořádáme již 8. ročník Kariérního dne MENDELU. Jedná se 

o platformu, jejímž cílem je propojit studenty se zástupci regionálních, národních 

i nadnárodních firem, a tak Vám otevřít cestu k budoucímu profesnímu uplatnění.

Věřím, že i letošní ročník přinese zajímavou škálu pracovních nabídek, studijních 

stáží a praxí a poskytne impulz k přemýšlení o Vaše budoucím profesním uplatnění.

Jan Mareš

rektor



Kariérní den 2023 / CAREER DAY at MENDELU 2023
30. 3. 2023, kampus MENDELU, budova / building Q, 9:00–16.00

Milí účastníci Kariérního dne na MENDELU,

letos jsme tu pro vás již po osmé. Po dvou online ročnících jsme zpět v plné parádě v kontakt-

ní podobě. Tento Katalog vystavovatelů vám nabízí užitečný a kompaktní přehled informací 

o letošních vystavovatelích a jejich rozmanité nabídce pracovních příležitostí. Přijďte se se-

známit s významnými a perspektivními zaměstnavateli, kteří si pro vás připravili neodolatelné 

nabídky spolupráce. Spolu s námi vám tak pomůžou nalézt tu správnou cestu k úspěšné 

kariéře a ke smysluplnému profesními rozvoji. 

Přijďte se vystavovatelů zeptat, co od vás očekávají, na co se zaměřují, jaké mají požadavky. 

Přijďte se přesvědčit o tom, zda máte potřebné znalosti, kompetence a předpoklady nebo 

vám ještě něco chybí k tomu, abyste byli těmi nejlepšími uchazeči o svoji vysněnou práci.

Nekličkuj, najdi si práci! 

Dear Career Day at MENDELU participants,

this year we are here for you for the eighth time. After two online years, we are back in 

full glory in contact form. This Catalogue offers you a useful and compact overview of 

information about this year‘s exhibitors and their diverse range of job opportunities. Come 

and meet important and promising employers who have prepared irresistible job offers 

for you. Together with us, they will help you find the right path to a successful career and 

meaningful professional development.

Come and ask the exhibitors what they expect from you, what they are focusing on and 

what their requirements are. Come and see for yourself whether you have the necessary 

knowledge, competences and prerequisites or whether you are still missing something to 

be the best candidate for your dream job.

Don't run away, get a job! 

Organizátoři KD / KD Organisers 

karierniden@mendelu.cz, kariera.mendelu.cz

https://www.facebook.com/events/863896664823207
https://www.instagram.com/kariernidenmendelu/


Program (přízemí budovy Q, kampus MENDELU, 9:00–16.00)

51 společností vám na svých stáncích napříč obory představí pracovní nabídky, možnosti 

stáží, praxí či spolupráce na závěrečných pracích.

Doprovodný program
•  Konzultace životopisů, motivačních dopisů a další (oranžová studovna)

•  Koučovací zóna – individuální koučink s kariérovými kouči (chill-out zóna PPG)

Soutěže
Kromě soutěží, které probíhají na sociálních sítích, se v den konání KD můžete zapojit do hlav-

ní soutěže. Navštivte pět libovolných vystavovatelů na jejich stánku nebo konzultaci či 

koučink, získejte pět nálepek na anketní lístek a vyhrajte jednu ze skvělých cen, které 

do soutěže věnovali letošní vystavovatelé.

Buďte mezi prvními 100 studenty, kteří odevzdají platný anketní lístek a dostanete drobný 

dárek.

Soutěž vyhodnotíme druhý den po skončení KD a jména výherců zveřejníme na sociálních 

sítích. 

Výhry bude možné si vyzvednout na Poradenském a profesním centru (PPC ICV MENDELU, 

budova E, Zemědělská 5). Pro podrobnější informace ohledně vyzvednutí výher, prosíme, 

napište organizátorům na e-mail →karierniden@mendelu.cz. Gratulujeme.

Information for English speaking participants
51 companies through various fields will present job offers, opportunities for internships or 

possibilities for final theses cooperation to you!  

Unfortunately, the CV consultations and career coaching is available only in Czech but feel 

free to join us in the main competition for great prizes! Visit five exhibitors at their stands, 

get five stickers on the survey card and try your luck to win great prizes! 

Moreover, be among the first 100 students to submit a valid survey card and get a small 

gift in return! 

We will evaluate the competition the next day after the end of KD and will publish the 

names of the winners on social networks.

Do not run away, get a job and follow us .

ATRIUM

VÝSTAVNÍ PLOCHA

VSTUP VSTUP

BUFET

ORANŽOVÁ 
STUDOVNA

KONZULTACE

P
O

S
LU

C
H

Á
R

N
Y

K
O

U
Č

IN
K

D
Ě

K
A

N
Á
T

 P
E

F

mailto:karierniden%40mendelu.cz?subject=Vyzvednut%C3%AD%20v%C3%BDhry


 
 

1 LOGOTYP SPOLEČNOSTI
Logotyp společnosti tvoří název „my plant“ provedený v minuskách, a slova „live & grow“ pod 
názvem společnosti „my plant“ provedená v mínuskách. Ve variantním tvaru logotypu jsou slova 

„live & grow“ vynechána. Logotyp společnosti je pouze v anglickém znění.

M Y  P L A N T  1  L O G O T Y P

SSPPEEAARRHHEEAADD
CCZZEECCHH

Vystavovatelé:



Seznam vystavovatelů:

  A T R I U M, s. r. o.................................................6
  Agdata s.r.o. ...........................................................7
 Agrární půdní fond s.r.o. ........................................8
    AGROFERT, a.s. ...........................................9
     AGROTEC Group.................................. 10
 Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o. ...11
 Asseco Central Europe, a. s. ............................ 12
 BOHEMIA SEKT, s.r.o. ........................................... 13
    Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. .. 14
 Deloitte Česká republika.................................... 15
  E.ON Česká republika, s.r.o. .......................... 16
 EY ............................................................................... 17
  FE fundinfo (Czechia) s.r.o. ........................... 18
   Gardner Denver CZ + SK, s.r.o. .................... 19
 Generali Česká pojišťovna a.s. ......................... 20
  HA-SOFT, s.r.o. ................................................... 21
   Heat Transfer Systems s.r.o. ........................ 22
  KBC Global Services ....................................... 23
 Kentico software s.r.o. ........................................ 24
 Kloboucká lesní s.r.o. ........................................... 25
 KPMG Česká republika, s.r.o. ............................ 26
   Kynetec Czech, s.r.o. .................................. 27
    Lenzing Biocel Paskov a.s. ........................ 28
 Lesy České republiky, s.p. ................................. 29
   Ministerstvo zemědělství .......................... 30
 My Plant s.r.o. ......................................................... 31
 Oracle Czech s.r.o................................................. 32
 Philip Morris ČR a.s. ............................................. 33
 PKF APOGEO Group, SE .................................... 34

      Plán B, z. s.  

(Regionální dobrovolnické centrum 

Jihomoravského kraje) ............................................. 35
  PPG ........................................................................ 36
      PricewaterhouseCoopers 

Česká republika, s.r.o. ............................................... 37
   REMA Systém, a.s. ....................................... 38
 RenoFarmy, a.s. ..................................................... 39
   ROSTĚNICE, a.s. ........................................... 40
 SAP Labs Czech Republic ................................. 41
 SOUFFLET AGRO a.s. ......................................... 42
  Spearhead Czech s.r.o. .................................. 43
      STROM PRAHA a.s.......................... 44
      Svornost Těmice, a.s...................... 45
   Škoda Auto a.s. ............................................. 46
 Tietoevry.................................................................. 47
  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů  

Brandýs nad Labem .................................................. 48
 Unicorn a.s. ............................................................. 49
      Úřad práce ČR, Generální 

ředitelství / EURES ČR II .......................................... 50
   Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský .................................................................. 51
  Vladimír Franc, AllinFin s.r.o. .......................... 52
 Výstaviště Flora Olomouc a.s. ......................... 53
 VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 

OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o. ....................... 54
 ZAHRADA Olomouc s.r.o. ............................... 55
 Zahradnictví flos s.r.o. ......................................... 56

Legenda: 

 Agronomická fakulta

 Lesnická a dřevařská fakulta

 Provozně ekonomická fakulta

 Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií

 Zahradnická  fakulta

 Institut celoživotního vzdělávání

 číslo stánku



6 — Kariérní den 2023

   A T R I U M, s. r. o.
Sídlo společnosti: Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice
Kontaktní osoba: Věra Doubková
Funkce/pozice: Asistentka marketingu
E-mail: doubkova@atrium.cz
Telefon: +420 376 512 087

Kdo jsme:
Firma ATRIUM navrhuje a vyrábí nízkoenergetické a pasivní dřevostavby s působností po celé České republi-
ce. Předali jsme více než 1 500 rodinných domů. Specializujeme se na individuální výstavbu, každý dům je jiný.
Máme vlastní výrobu v Horažďovicích v Plzeňském kraji a ročně vyrobíme 60–90 domů v konstrukčním 
řešení difuzně otevřeném.

Poptávané pozice:
• Projektant dřevostaveb
• Konstruktér dřevostaveb
• Management výroby
• Technický dozor dřevostaveb

Co hledáme:
• spolehlivé a loajální zaměstnance
• zájem o obor 
• inovaci, inspiraci, nasazení

Co nabízíme:
• stabilní firmu 
• 30 let know-how
• kvalitní firemní zázemí

41

http://atrium.cz


Kariérní den 2023 — 7

   Agdata s.r.o.
Sídlo společnosti: Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Adéla Pechová
Funkce/pozice: Manažer úspěchu klientů
E-mail: adela.pechova@agdata.cz
Telefon: +420 739 350 021

Kdo jsme:
Jsme mladá technologická firma s vášní pro české zemědělství. Pomáháme farmářům digitalizovat jejich 
podnikání a šetřit tak čas i peníze. Produkty, na kterých každý den pracujeme, pomáhají nejen jim, ale díky 
lepšímu nakládání se zdroji ve výsledku i české krajině. Vše najdete na webu agdata.cz a katalog produktů 
je dostupný na obchod.agdata.cz. Jsme remote friendly, k dispozici je kancelář v Přibyslavi, ale kolegy 
máme po celé ČR. Hlavní kancelář je online (slack/meet/telefon). Detailní info zde: https://agdata.ag/kariera

Poptávané pozice:
• Konzultant / Obchodní zástupce (celá ČR)
• Tvůrce zákaznického úspěchu (Přibyslav)
• Javascript vývojář (Přibyslav, remote)

Co požadujeme:
• vzdělání ve svém oboru (zemědělství / IT)
• znalost ovládání PC - doc, calc, mail
• zájem o zemědělství a moderní technologie
• samostatnost
• znalost AJ a jiných cizích jazyků na komunikativní úrovni výhodou

Co nabízíme:
• práci v mladém kolektivu ve stále se rozrůstající firmě
• zajímavé finanční ohodnocení podle výkonu
• rozmanitou a zajímavou práci
• nástup dle dohody
• náklady na SIM
• 20 dní dovolené

obchod

23

https://www.google.com/maps/dir//582+22+P%C5%99ibyslav/@49.5687888,15.7047543,13z/data=!4m9!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x470d085d7241bf05:0x400af0f6615b780!2m2!1d15.7385505!2d49.5768393!3e0
https://agdata.ag/kariera 
http://agdata.cz
https://www.linkedin.com/company/agdataag/
https://www.facebook.com/agdatacz/
https://obchod.agdata.cz/


8 — Kariérní den 2023

  Agrární půdní fond s.r.o.
Sídlo společnosti: Pražákova 1008/69, 639 00 Brno - Štýřice
Kontaktní osoba: Bc. Dominik Záboj
Funkce/pozice: Sales Manager
E-mail: dzaboj.agrarnipudnifond@gmail.com
Telefon: +420 773 710 271

Kdo jsme:
Společnost Agrární půdní fond s.r.o. (APF) vznikla v květnu 2020 jako start-up spojením investora, realitního 
makléře a obchodníků se zemědělskou půdou v České republice. Vznikla tím společnost, která se zabývá 
nákupem a prodejem zemědělské půdy v ČR a na tomto základu vytvořila portfolio zajímavých investičních 
produktů.

Poptávané pozice:
• Sales Manager – Agrární půdní fond

Co požadujeme:
Jsme skupina zkušených a ambiciózních podnikatelů, kteří se navzájem podporují a tvoří skvěle funkční tým!
Hledáme šikovné, ambiciózní a komunikativní obchodníky, kteří chtějí v životě víc než jen průměr, mají rádi 
výzvy a vyhledávají nové příležitosti. Nebojí se vyjít z komfortní zóny a z krysího závodu.
Požadujeme:
• disciplínu
• dochvilnost
• pracovní nasazení
• motivaci
• manažerské schopnosti
• tah na branku

Co nabízíme:
Proč zrovna my?
• nabízíme Ti fixní odměnu v době zaškolení celkem 45 000 Kč
• velmi zajímavé motivační finanční ohodnocení 100 000 Kč +
• vyplácení provizí každý týden
• samozřejmostí je poskytnutí pracovního mobilu a počítače
• sídlíme v Brně

Propagační materiály v tištěné verzi jsou k dispozici na našem stánku.

novinky

26

https://www.facebook.com/agrarnipudnifond
https://www.youtube.com/@agrarnipudnifonds.r.o.4772/videos
https://agrarnipudnifond.cz/novinky/
https://agrarnipudnifond.cz/novinky/
https://agrarnipudnifond.cz/


Kariérní den 2023 — 9

     AGROFERT, a.s.
Sídlo společnosti: Pyšelská 2327/2, 149 00 Praha 4 - Chodov
Kontaktní osoba: Kateřina Jarolímová
Funkce/pozice: Personální specialistka
E-mail: katerina.jarolimova@agrofert.cz
Telefon: +420 607 012 926

Kdo jsme:
Historie vzniku koncernu AGROFERT se datuje od roku 1993, což znamená, že letos slavíme nádherné jubi-
leum 30 let. Od doby svého vzniku se náš koncern rozrostl, získal cenné zkušenosti a rozšířil své působení. 
V současné době koncern AGROFERT působí v 15 zemích světa a sdružuje 223 subjektů. I přesto, že se 
mnohé změnilo, naše hodnoty zůstávají!

Poptávané pozice: 
• Technolog
• Ředitel prvovýroby
• Účetní
• Ošetřovatel
• Chemik

• Dřevorubec
• Zootechnik
• Lesní inženýr
• Agronom
• Produktový manažer

Hledáme právě tebe!
Máš ukončené SŠ nebo VŠ vzdělání. Máš dobré organizační schopnosti, jsi samostatný/á, komunikativní 
a ochotný / á se učit novým věcem? 
Nenašel / la jsi však pozici, kterou bys rád/a obsadil/a? Nevadí! Pamatuj, že ŠTĚSTÍ PŘEJE PŘIPRAVENÝM, 
A PROTO: 
• Neboj se a pošli svůj životopis!
• Vyber si lokalitu, firmu, obor, svého personalistu a prodej se mu – třeba i v rámci trainee programu.
• Nezapomeň, že CV musí být aktuální a o tobě.
• Buď originální a nepiš ho do předpřipravené CV šablony.
• A pamatuj, že hledání vhodného místa je vlastně také už práce. Nepodceň to!
• Vždy se najde firma, která tě bude chtít a do které budeš patřit.

Dej nám o sobě vědět a staň se součástí
 našeho týmu!
Zajímá tě, jaké pracovní pozice nyní 
obsazujeme?

54

http://www.agrofert.cz/kariera
http://www.agrofert.cz


10 — Kariérní den 2023

      AGROTEC Group
Sídlo společnosti: Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, okres Břeclav
Kontaktní osoba: Pavel Kašuba
Funkce/pozice: HR marketingový specialista
E-mail: kasuba@agrotec.cz
Telefon: +420 602 122 565

Kdo jsme:
Ve třech zemích Evropy dodáváme na trh nejmodernější zemědělskou, stavební a dopravní techniku. K tomu 
poskytujeme profesionální servis, veškeré náhradní díly a navázané služby (např. financování a pojištění 
techniky). Naším cílem je trvalé poskytování přidané hodnoty zákazníkům. K tomu potřebujeme kvalitní tým 
se zájmem o svůj další rozvoj i rozvoj firmy jako celku. Proto spolupracujeme se školami a podporujeme 
technické vzdělávání.

Poptávané pozice:
• TRAINEE program – vhodný pro studenty VŠ
• volné TRAINEE pozice oznamujeme na našem webu a pracovních portálech v průběhu roku

Co požadujeme:
• proaktivitu a zájem o konkrétní obory z oblastí našeho podnikání
• kontakt z Vaší strany, i když třeba zrovna nehledáme
• přiložte pár vět o tom, proč bychom si měli vybrat právě Vás

Co nabízíme:
• poznání několika oblastí v celé firmě, zázemí silné společnosti
• dbáme na adaptační program – člověk v tom nezůstává sám
• práci TRAINEEHO se maximálně snažíme skloubit se studiem 
• odměňování na základě výkonu, možnost dalšího vzdělávání

Každým rokem minimálně jeden(a) 
TRAINEE nastupují 
na hlavní pracovní poměr. 
Mrkněte na jejich medailonky:

27

http://www.agrotec.cz/kariera/spoluprace-vysoke-skoly
http://www.agrotec.cz/kariera/karierni-blog/trainee-program-jako-odrazovy-mustek


Kariérní den 2023 — 11

  Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o.
Sídlo společnosti: Dvorského 5/17, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Ing. Monika Kriklová 
Funkce/pozice: Personalistka
E-mail: monika.kriklova@alsol.cz
Web: alsol.cz/kariera

Kdo jsme:
Společnost Arcibiskupské lesy a statky Olomouc s.r.o. hospodaří na více než 42 000 hektarech lesů, které 
jsou v majetku Arcibiskupství olomouckého a dalších církevních subjektů. Jednotlivá polesí společnosti 
se rozprostírají na části území Jeseníků, Hostýnských vrchů a na Kroměřížsku. Široké územní rozpětí nabízí 
rozmanitou skladbu lesních porostů, ve kterých se uplatní pracovníci napříč všemi lesnickými obory.

Poptávané pozice:
• Adjunkt, hajný

Co požadujeme:
• SŠ lesnického směru, VŠ lesnického směru
• řidičský průkaz sk. B
• uživatelská znalost práce na PC
• výhodou zbrojní průkaz, lovecký lístek, pojištění odpovědnosti, průkaz mysliveckého hospodáře
• spolehlivost, bezúhonnost, charakter, dobré komunikační a organizační schopnosti

Co nabízíme:
• příprava na funkci hajného
• zajímavá a rozmanitá práce
• seriózní přístup
• po osvědčení se na pozici smlouva na dobu neurčitou
• vyzkoušené know-how, zaučení do pozice
• dlouhodobé systematické vedení a vzdělávání
• možnost seberealizace a osobního růstu
• odpovídající finanční ohodnocení

Aktuálně nabízené pozice sledujte
na webových stránkách

7

http://alsol.cz/kariera
http://www.alsol.cz


12 — Kariérní den 2023

  Asseco Central Europe, a. s.
Sídlo společnosti: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4
Kontaktní osoba: Zdeněk Holeček
Funkce/pozice: Recruiter Senior
E-mail: zdenek.holecek@asseco-ce.com
Telefon: +420 737 233 025

Kdo jsme:
Asseco Central Europe (Asseco CE) je jedním z nejsilnějších softwarových domů ve střední a východní 
Evropě. Patří mezi nejvýznamnější poskytovatele komplexních řešení a služeb v oblasti informačních tech-
nologií „šitých na míru“. Realizuje různé projekty pro komerční sféru, jakož i pro státní správu a samosprávu. 
Pracuje v oblasti bankovnictví, pojišťovnictví, veřejného sektoru a jiných. Asseco CE je součástí mezinárodní 
skupiny Asseco Group, která v současnosti působí v 60 zemích světa.

Poptávané pozice:
• IT Tester
• Junior Java Developer
• Junior Implementátor / Analytik
• Junior DevOps Engineer

Co nabízíme:
• zajímavou a zodpovědnou práci na dlouhodobé bázi
• zázemí stabilní a silné společnosti
• širokou škálu firemních školení
• příležitost pro vlastní odborný rozvoj
• odpovídající finanční ohodnocení a široké spektrum benefitů (5 týdnů dovolené, sick days, výuka cizích 

jazyků, penzijní připojištění, sportovní aktivity, slevy na telefonní paušály, vzdělávací kurzy atd.).

33

http://www.asseco.com/ce
https://ce.asseco.com/cz/kariera/studenti-a-absolventi/
https://www.linkedin.com/company/assecoce/
http://facebook.com/assecoce
https://www.instagram.com/asseco_ce/


Kariérní den 2023 — 13

  BOHEMIA SEKT, s.r.o.
Sídlo společnosti: Smetanova 220, 332 02 Starý Plzenec
Kontaktní osoba: Mgr. Markéta Králová
Funkce/pozice: HR Manager
E-mail: marketa.kralova@bohemiasekt.cz
Telefon: +420 377 197 171

Kdo jsme:
Jsme tradiční český výrobce šumivých a tichých vín, důvěra spotřebitelů nás zavazuje vyrábět kvalitní vína 
již více než 80 let. Právě proto dnes pochází více než dvě třetiny šumivých vín vypitých v České republice 
z naší produkce. Naše skupina zároveň patří k nejvýznamnějším pěstitelům révy a současně je největším 
zpracovatelem moravských hroznů.

34

http://www.bohemiasekt.cz
http://www.linkedin.com/company/bohemia-sekt-s-r-o-/
http://www.facebook.com/bohemiasekt
http://www.youtube.com/channel/UCJGbHIrkCj35EZZsDIX_IKQ
http://www.instagram.com/bohemiasektcz/?hl=cs


14 — Kariérní den 2023

     Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo společnosti: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Mazálková, MBA
Funkce/pozice: Vedoucí personálního oddělení
E-mail: jana.mazalkova@cdv.cz
Telefon: +420 601 351 300

Kdo jsme:
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. (CDV), je veřejnou výzkumnou institucí zřízenou podle zákona 341/2005 
Sb., a jedinou výzkumnou organizací v působnosti Ministerstva dopravy. 
Zabývá se obory jako jsou bezpečnost silničního provozu, technologie výstavby, údržby, oprav a rekonstrukcí 
dopravní infrastruktury včetně geotechnických aspektů a diagnostiky dopravních staveb.
Dále řeší dopady dopravy a její infrastruktury na životní prostředí, ale také ekonomiku dopravy, multimodální 
dopravu, dopravní psychologii, vzdělávání v dopravě, modelování dopravní poptávky, geografické informač-
ními systémy, odbavovací a parkovací systémy a telematické řídicí systémy.
Zaměřuje se také na smart mobilitu a nové technologie, jako jsou kupříkladu autonomní systémy a další 
výzvy dopravy pro budoucnost.

Poptávané pozice:
• Výzkumný/á pracovník/ce pro zavádění 

vodíkových technologií
• Projektový/á ekonom/ka

Co požadujeme:
• VŠ vzdělání přírodovědného, technického nebo 

ekonomického směru
• nadšení do práce a ochotu se naučit něco 

nového

• pečlivost, svědomitost
• schopnost umět spolupracovat v týmu, ale také 

samostatně

Co nabízíme:
• odborné vedení a rozvoj
• podpora dalšího vzdělávání - možnost absol-

vování stáží (i v zahraničí), seminářů, konferencí 
proplacených zaměstnavatelem

• pružná pracovní doba (pevná část 10:00 – 14:00, 
v pátek od 10:00 – 12:00)

• 5 týdnů dovolené

• plně hrazená Multisport karta (vstup na sporto-
viště a wellness zdarma) a možnost doprovodné 
karty Multisport

• stravenkový paušál (máme i jídelnu)
• příspěvek na životní a penzijní pojištění
• pravidelné příspěvky na kulturní a volnočasové 

akce

38

http://www.cdv.cz
https://www.linkedin.com/company/cdv---transport-research-centre/
http://www.facebook.com/centrumdopravnihovyzkumu
http://www.youtube.com/watch?v=zdhUyxoy_YA


Kariérní den 2023 — 15

  Deloitte Česká republika
Sídlo společnosti: Italská 2581/67, 120 00 Praha 2
Kontaktní osoba: Barbora Kazdová
Funkce/pozice: Junior Talent Branding Specialist
E-mail: bkazdova@deloittece.com
Telefon: +420 778 417 320

Kdo jsme:
Deloitte je poradenská firma s mezinárodní sítí odborníků. Našim klientům z řad malých i velkých firem, 
ale třeba i veřejných institucí pomáháme v mnoha oblastech, jako jsou například audit, daně, finanční 
poradenství či právní služby.
Deloitte ale nejsou pouze zmíněné tradiční obory – tak třeba vyvíjíme chytrá řešení, pracujeme s moderními 
technologiemi a tykáme si s robotizací či strojovým učením! A zrovna tak pomáháme klientům s jejich HR 
agendou, tvorbou podnikových strategií, krizovým řízením, kyberbezpečností a v řadě dalších oblastí, aby 
jejich podnikání šlapalo jako hodinky.

Poptávané pozice:
Audit & Assurance, Tax & Legal, Consulting, Financial Advisory, Risk Advisory
• Ideálním místem, kde můžeš zahájit svou kariéru klidně ještě při studiu, je Deloitte.
• Nezáleží na tom, jaký obor studuješ – uplatnění u nás totiž najde budoucí právník, ekonom, účetní, ale 

třeba i programátor nebo personalista.

Co požadujeme:
To hlavní, co se u nás počítá, je tvoje nadšení a chuť učit se novým věcem!
• Hlavními komunikačními jazyky jsou u nás čeština a angličtina – bez nich to tedy určitě nepůjde. 
• Každá pozice je specifická a s tím i požadavky na danou roli. Určitě ale oceníme dobré komunikační 

schopnosti, pozitivní přístup a týmovost!

Co nabízíme:
Začít kariéru v Deloitte přináší řadu výhod!
• Osvojíš si praktické soft skills i technické dovednosti.
• Budeš mít možnost získat odborné certifikace.
• Zmapuješ si trh a vyzkoušíš si různé obory na vlastní kůži.
• Budeš spolupracovat se špičkami v oboru.
• Vybuduješ si silný network, který v budoucnu zúročíš.
• Budeš mít časovou flexibilitu, kterou při škole potřebuješ.
• Propojíš teorii ze skript s praxí už během studia.

8

http://www.jsmedeloitte.cz
http://www2.deloitte.com
https://www.youtube.com/watch?v=L8KDEbHv8lg&t=159s
https://www.youtube.com/watch?v=DVinudOlpAM
https://www.youtube.com/watch?v=Fmnu1OVEXxA
https://www.youtube.com/watch?v=1EVAN26viDU&list=PLnUI9BLts1zu9wan0W2MxARcAO7G2oQNM&index=11
https://www.linkedin.com/company/deloitte/
https://www.facebook.com/DeloitteCZ/
https://www.instagram.com/deloittecz/


16 — Kariérní den 2023

   E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo společnosti: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
Kontaktní osoba: Bc. David Kapin
Funkce/pozice: Specialista Employer brandingu
E-mail: David.kapin@eon.cz
Telefon: +420 705 868 630

Kdo jsme:
Jsme skupina E.ON, dodavatel elektřiny a plynu do vašich domovů, firem i obcí. Našim zákazníkům pomá-
háme šetřit peníze i přírodu. Přes 20 % naší energie pochází z obnovitelných zdrojů, což nás řadí na první 
místo mezi velkými dodavateli v ČR.
Na území České republiky zaměstnáváme přes 3 tisíce zaměstnanců a coby zaměstnavatel se pravidelně 
umisťujeme v žebříčcích TOP zaměstnavatelů ČR. Naše firemní kultura se zakládá na stabilitě velkého 
korporátu, ale škrobenost a prázdné fráze u nás nečekejte!

Poptávané pozice:
• Trainee program (ekonomické i technické pozice)
• Letní technické brigády
• Letní energetická akademie
• Stáže a praxe

Co požadujeme:
• zájem o práci v oboru, který studujete
• chuť zapojit se do praxe a pomáhat tak svým kolegům
• anglický jazyk

Co nabízíme:
• stabilitu mezinárodní společnosti
• rozvoj a vzdělávání v daném oboru
• benefity včetně flexibilní pracovní doby
• a spoustu dalšího...

43

http://www.eon.cz/kariera/


Kariérní den 2023 — 17

  EY
Sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město
Kontaktní osoba: Alica Herbrychová
Funkce/pozice: Recruitment Specialist
E-mail: alica.herbrychova@cz.ey.com
Telefon: +420 704 651 433

Kdo jsme:
Jsme konzultanti. Klientům pomáháme uspět, realizovat jejich sny a dělat práci den za dnem efektivněji. 
EY už není jenom Audit a Daně. Specializujeme se také na Forenzní služby, Consulting, Právo nebo Strategie 
a transakce. Mezi naše klienty patří dvacet firem z české TOP 30, ale radíme i start-upům nebo začínajícím 
podnikatelům. V EY spojujeme výjimečné lidi, abychom společně vytvářeli lépe fungující svět. A když máš 
přístup k největším firmám na trhu, dokážeš svět kolem sebe změnit jedinou dobrou otázkou. Troufneš si?

Poptávané pozice:
Pro studenty nabízíme pozice na part-time s možností přechodu na full-time. Zvládneš tak skloubit práci, 
školu i osobní život. Vyjdeme ti vstříc při plánování práce. Rádi bychom tě měli k dispozici alespoň 20 hodin 
týdně. Ale neboj, nestane se, že bys neměl čas připravit se na zkoušky nebo vyrazit na akci s kamarády. 
Když ti půjde práce od ruky, určitě se domluvíme na prodloužení spolupráce. Většina našich pozic je vhodná 
pro absolventy. Více informací najdeš na našem webu.

Co požadujeme:
Hodil by se nám někdo jazykově dobře vybavený, (český/slovenský a anglický jazyk je „must-have“), kdo 
si rozumí s čísly stejně dobře jako s lidmi, ovládá počítač (MS Office) a ideálně má vysokoškolský titul. 
Předchozí pracovní či studijní zkušenosti jsou body navíc. Oceníme také spolehlivost, odvahu a nadšení. 
A taky zdravý selský rozum a ochotu se učit.

Co nabízíme:
• Budeš v partě lidí, se kterými si budeš rozumět.
• Každý den se budeš učit nové věci 

na smysluplných projektech.
• Můžeš to s námi zkusit už při škole.
• Zvládneš skloubit práci, školu i osobní život.
• Vše potřebné tě naučíme a poskytneme ti 

skvělé zázemí.

• Vybavíme tě laptopem a iPhonem i pro 
soukromé účely.

• Dostaneš šanci udělat si řadu certifikací 
a vzdělávacích kurzů.

• Poskytneme ti 5 týdnů dovolené + 5 dnů 
osobního volna a 27 000 Kč ročně v Benefit 
bodech.

Pro nejnovější informace nás sleduj na Facebooku a Instagramu nebo mrkni na naše kariérní stránky. 
Nenech si ujít podcast Cesta s EY, kde si můžeš poslechnout rozhovory jak s našimi kolegy, tak s dalšími 
zajímavými hosty. Podívej se na naše nejnovější video, která ti přiblíží práci v EY.

32

https://cestasey.cz/
https://www.facebook.com/EYCareersCzech/
https://www.instagram.com/eyceskarepublika/
https://cestasey.cz/
https://www.buzzsprout.com/268947/
https://bit.ly/ZjistiVic
http://cestasey.cz/
https://www.facebook.com/EYCareersCzech/
https://www.instagram.com/eyceskarepublika/
https://www.buzzsprout.com/268947/
https://www.youtube.com/watch?v=v4HJQC-O4r4&ab_channel=EY%C4%8Cesk%C3%A1republika


18 — Kariérní den 2023

   FE fundinfo (Czechia) s.r.o.
Headquarters: Holandská 878/2, 639 00 Brno
Contact Person: Ing. Petra Válková
Funkce/pozice: Senior HR / Office Manager
E-mail: petra.valkova@fefundinfo.com
Telefon: +420 735 122 323

Who we are: 
FE fundinfo is the leading investment fund data and technology provider who facilitates better, more 
efficient investing by connecting fund managers and fund distributors and enabling them to share and 
act on trusted information.
Our large network of partners trusts us to ensure the seamless transfer of timely and accurate data, cru-
cial to enriching their own propositions. We work with a range of solutions providers across the industry, 
such as financial institutions, data vendors, software providers, technology companies, ratings agencies 
and other investment data entities.

Vacancies:
• Data Analyst

Requirements:
• Fluent in spoken and written English.
• Basic level of spoken and written German is required.
• Knowledge of another language would be an advantage.
• Educated to degree level.
• Proficient in MS Office, particularly Excel.
• Motivated, with attention to detail and aptitude for accuracy.
• Able to work deadlines and targets, whilst delivering a high quality of work.
• Strong listening, communication and analytical skills are essential.
• Should be a good team player.
• Ability to grasp new task quickly, and a desire to learn new concepts.

What we offer:
• 140 CZK food vouchers per day worked
• Edenred Benefits Card
• Multisport card fully paid by the company
• 5 weeks of annual leave
• paid sick leave
• additional pension insurance contributions
• team building activities

25

http://www.fe-fundinfo.com


Kariérní den 2023 — 19

    Gardner Denver CZ + SK, s.r.o.
Headquarters: Veveří 11, 616 00 Brno
Contact person: Mgr. Petra Buřvalová
Funkce/pozice: Senior HR Generalist & Talent Acquisition Specialist
E-mail: petra.burvalova@irco.com
Telefon: +420 725 352 107

Who we are: 
We are an international company with American roots providing various administrative and financial services 
for the industrial sector. Despite the accelerating growth of our Brno office from around 30 to 300 employ-
ees we like to distance ourselves from the corporate anonymity by keeping up with today’s modern set 
up. We are a very diverse community of people with more than 10 languages and 35 nationalities but that 
doesn’t mean we don’t like to get together and have fun at social events both in and outside of the office.
If you’d like to get to know us better, you can contact us in the contact section or check out any of our 
social media accounts.

We look for:
• Accounts Payable Coordinator (with English / Italian / German)
• Accounts Receivable Coordinator (with English / German / French)
• General Ledger Accountant (with German / French / Italian)
• Cash Allocation Specialist (with English)
• VAT Compliance Specialist (with English)
• Internal Auditor (with English)
• Sales Coordinator (with German / French / Italian)

Requirements:
• secondary / university education
• communicative English is a must, other 

languages are advantage
• good communication skills (written & verbal)
• knowledge of any ERP / CRM system is 

an advantage

• advanced PC literacy (MS Office – Outlook, 
Excel)

• methodical, accurate and detail-conscious 
approach

• previous working experience is welcome but 
not a must

We offer:
• Meal vouchers, Flexi Pass Vouchers or 

Multisport card
• 5 weeks of holiday, Birthday leave, Sick 

Days & Volunteering Day

• flexible working hours and up to 50% of 
home office

• financial contribution to education
• annual financial bonus and other benefits

57

http://www.ircobrno.com
http://www.facebook.com/ircobrno


20 — Kariérní den 2023

  Generali Česká pojišťovna a.s.
Sídlo společnosti: Spálená 75/16, 110 00 Praha 1
Kontaktní osoba: Aneta Pánková
Funkce/pozice: Specialista náboru junior
E-mail: aneta.pankova@generaliceska.cz
Telefon: +420 602 965 692

Kdo jsme:
Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční instituci se silnou znalostí českého trhu  
a mezinárodním zázemím. Naše kořeny sahají hluboko do 19. století. Jsme univerzální pojišťovnou, 
která nabízí profesionální a praxí prověřená řešení pro široké spektrum klientů. Díky možnosti při-
pravit pojištění plně odpovídající potřebám klienta si u nás vybere opravdu každý. Generali Česká po-
jišťovna je snadno dostupná napříč celou Českou republikou, a  to nejen ve  velkých městech,  
ale i v těch menších. Zhruba 4 500 zaměstnanců a 6 000 obchodních zástupců je připraveno pomo-
ci klientům s řešením jejich specifických potřeb. Máme zhruba 4 miliony klientů, spravujeme více  
než 9 milionů pojistných smluv a náš tržní podíl na domácím trhu dosahuje 26,7 %.

Poptávané pozice:
Nejsme jen „pojišťováci“ – nabízíme pozice v následujících oblastech: 
• Likvidace, Call centrum, Správa smluv (Brno)
• Analýza, Finance, Pojistná matematika (zejména Praha)
• Produktový management a Risk management (Praha)
• Marketing, PR, Komunikace, HR, IT (vývoj, správa) a spousta dalšího (zejména Praha)

Co požadujeme:
• chuť učit se novým věcem – to je pro nás nejdůležitější
• ochotu dále se vzdělávat a získávat zkušenosti od seniornějších kolegů
• velmi dobré komunikační schopnosti se zaměřením na cíl
• proklientské myšlení a schopnost přizpůsobit se změnám
• vysoké pracovní nasazení a proaktivitu

Co nabízíme:
• zajímavou a odbornou práci pro jedničku na trhu
• pozice vhodné pro absolventy bez praxe z pojišťovnictví (na HPP i DPP)
• perspektivu kariérního růstu v prostřední skupiny Generali, široké možnosti dalšího vzdělávání a rozvoje
• moderní pracovní prostředí a nástroje komunikace
• bohatý systém benefitů (5 týdnů dovolené, dalších 5 dnů volna na zdravotní nebo osobní účely navíc, 

benefitní systém Cafeterie, stravenky v hodnotě 120 Kč, příspěvky na životní pojištění a penzijní spoření, 
karta Multisport, sportovní a kulturní aktivity, slevy na naše produkty i u partnerů a mnoho dalšího)

Více informací o konkrétních nabídkách spolupráce včetně důvodů, proč k nám, naleznete na generaliceska.
jobs.cz.

53

http://generaliceska.jobs.cz
http://generaliceska.jobs.cz
https://generaliceska.jobs.cz/


Kariérní den 2023 — 21

   HA-SOFT, s.r.o.
Sídlo společnosti: Rokycanova 566/17, 615 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Petr Lasota
Funkce/pozice: Ředitel společnosti
E-mail: p.lasota@ha-soft.cz
Telefon: +420 776 178 955

Kdo jsme:
HA-SOFT je brněnská rodinná firma s více než 30letou tradicí. Specializuje na vývoj komplexního IS SEIWIN, 
který je nejpoužívanějším lesnickým informačním systémem v ČR. Informační systém v lesnictví slouží 
například k evidenci dříví, stavu zásob nebo mapování terénu. Unikátností SEIWINu je, že propojuje výrobu 
s ekonomikou podniku v reálném čase. Umožňuje přehledně zpracovávat a bezpečně uchovávat veškerá 
data na jednom místě a šetří přepisování dat, papírování a hlavně čas.

Poptávané pozice:
Baví tě přemýšlet o detailech? Víš, že IT není jen o matice, ale hlavně o lidech? Chceš, aby výsledky tvé 
práce byly vidět v reálném světě? Nedělá Ti velký problém své myšlenky hodit na papír? Pojď k nám a staň 
se IT analytikem lesního hospodářství.
Rád se podělíš s druhými o své znalosti? Poradíš rodičům, když jim něco nejde? Dáváš prostor druhým říct 
své myšlenky, nápady? Pojď k nám a staň se Implementátorem lesnického informačního systému SEIWIN.
Rád chápeš věci v kontextu? Snadno se zamyslíš nad tím, jak udělat svět lepší? Pojď k nám a staň se 
Metodikem se znalostí lesního hospodářství.

Co požadujeme:
• zájem o práci v oboru, soustavné zdokonalování a vzdělávání 
• schopnost aplikovat své znalosti a zkušenosti na problematiku informačních technologii v lesním průmyslu
• schopnost týmové práce, bezkonfliktnost a flexibilitu
• schopnost přijímat a řešit náročné úkoly a přebírat zodpovědnost za jejich plnění

Co nabízíme:
• uplatnění ve společnosti, která je lídrem na českém trhu v IT pro lesní hospodářství
• práce s profesionálním týmem a odborné zaškolení
• práce v příjemném prostředí a přátelském kolektivu
• uplatnění znalostí v oboru lesnictví a práce s IS SEIWIN
• flexibilní pracovní doba včetně možnosti home-office
• benefity – stravenkový paušál, 20 dní dovolené, 6 dní sick days, firemní mobilní tarif, příspěvek na nákup 

telefonu, čerstvě pražená káva na pracovišti

35

http://www.ha-soft.cz
https://www.linkedin.com/company/ha-soft-s-r-o-/


22 — Kariérní den 2023

    Heat Transfer Systems s.r.o.
Sídlo společnosti: Novosedly 238, 691 82 Novosedly
Kontaktní osoba: Ing. Jan Pošmourný
Funkce/pozice: HR Manager
E-mail: jan.posmourny@luvegroup.com
Telefon: +420 607 006 627

Kdo jsme:
Společnost Heat Transfer Systems (HTS) je součástí mezinárodního koncernu LU-VE Group se sídlem 
v Itálii. V Novosedlech u Mikulova, kde zaměstnává okolo 500 lidí ve výrobě i kancelářských pozicích, vyrábí 
tepelné výměníky pro tepelná čerpadla, klimatizace a řadu dalších zařízení.
Ve výrobě HTS pracuje okolo 350 zaměstnanců ve dvousměnném provozu. Pravidelně také rozšiřujeme 
naše technické oddělení z důvodu rostoucího počtu objednávek, pro které je nutné zpracovat novou 
technickou dokumentaci nebo upravit tu stávající.

Poptávané pozice:
• Konstruktér
• Pozice v controllingu a financích

Co požadujeme:
• aktivní a tvůrčí přístup
• ochota rozvíjet se v nových technologických postupech
• nevyžadujeme předchozí praxi

Co nabízíme:
• spolupráce na tvorbě závěrečných/semestrálních prací a projektů
• studentské praxe a stáže
• celoroční brigády

4

http://www.luvegroup.com/


Kariérní den 2023 — 23

   KBC Global Services
Headquarters: Palachovo náměstí 726/2, 625 00 Brno
Contact person: Martina Beníčková
Funkce/pozice: Talent Acquisition Partner
E-mail: sso.career.cz@kbc.com
Telefon: +420 608 128 413

Who we are: 
KBC Group connects the banks and insurance companies in Belgium, Bulgaria, the Czech Republic, Hungary, 
and Slovakia. The clients are individual members of the group, and KBC Global Services takes care of 
everything that happens in the background. 
With KBC, you have the opportunity to experience processes you wouldn’t encounter elsewhere unless 
you work in a bank. We’re a team of both fresh graduates and more experienced colleagues. What do we 
do in our Czech Branch? Operational risks, international transactions, invoices, financial markets, securities, 
insurance, loans, and what’s more, even activities that you might not expect – testing of banking applications 
or robotics.

Vacancies:
Currently, we’re looking for junior roles to our back office. Feel free to browse all vacancies on our career 
website: Work at KBC | KBC Global Services (kbc-group.com)

We expect:
• English is a must at KBC Global Services. We communicate with colleagues from Belgium, Hungary 

or Bulgaria every day. But don’t worry, we will always support you with an intensive English course if 
necessary.

• We will teach you everything and help you to grow. Curiosity, common sense and willingness to learn 
are what we are looking for. If you already have some skills, we’ll help you develop them even further.

We offer:
• fully paid hard / soft skills courses & certifications
• fully covered Multisport card
• ČSOB products with a bonus (e.g., mortgage)
• up to 1000 CZK contribution for life insurance
• Meal voucher card (approx. 2500 CZK monthly contribution); Cafeteria benefit system (8100 CZK yearly 

contribution)
• 25 days of holiday + 3 My days

career

55

mailto:sso.career.cz@kbc.com
https://careers.kbc-group.com/SSC_CZ/go/View-all-jobs/4668801/?q=&sortColumn=referencedate&sortDirection=desc
http://careers.kbc-group.com/SSC_CZ/
https://careers.kbc-group.com/SSC_CZ/go/View-all-jobs/4668801/?q=&sortColumn=referencedate&sortDirection=desc
https://www.facebook.com/KBC.SSC.DDC
https://www.linkedin.com/company/kbc.globalservices/
https://www.youtube.com/@kbcglobalservices7413


24 — Kariérní den 2023

  Kentico software s.r.o.
Sídlo společnosti: Nové sady 25, 602 00 Brno-střed
Kontaktní osoba:  Laura Gašparová
Funkce/pozice:  HR Event Coordinator
E-mail:  laurag@kentico.com
Web:  jobs.kentico.com

Kdo jsme:
Jsme česká IT firma s mezinárodní působností. Tvoříme software pro komplexní práci s obsahem, který 
pomáhá firmám po celém světě podnikat online. Naše platforma DXP si už získala desítky tisíc spokojených 
zákazníků. Má dlouhou historii i jasnou vizí do budoucna. Nabízíme ji v on-premise i cloudové verzi – malým 
agenturám i nadnárodním korporacím. 

Poptávané pozice:
• Kentico Academy (stáž vhodná pro studenty)
• QA Engineer (i part-time)
• Technical Writer (i part-time)
• .NET Developer (i part-time)
• a mnoho dalších, které naleznete na jobs.kentico.com

Co hledáme:
• studenty a absolventy, kteří se věnují technologiím a IT odvětví
• rádi se učí a chtějí růst
• jsou otevřeni novým výzvám
• jsou samostatní a umějí v týmu tahat za jeden provaz

Co nabízíme:
• příjemné, přátelské pracovní prostředí v centru Brna s možností práce z dalších lokalit
•  benefity, kterými nešetříme (podporujeme volný čas, zdraví i rozvoj)
• prostor a podporu pro růst

1

mailto:laurag@kentico.com
https://jobs.kentico.com/
https://jobs.kentico.com/benefity
http://jobs.kentico.com
http://www.facebook.com/WannaLoveYourJob/
http://www.linkedin.com/showcase/kentico-wanna-love-your-job/


Kariérní den 2023 — 25

  Kloboucká lesní s.r.o.
Sídlo společnosti: Vlárská 321, 763 31 Brumov-Bylnice
Kontaktní osoba: Ing. Radim Černín
Funkce/pozice: Obchodní ředitel
E-mail: cernin@klobouckalesni.cz
Telefon: +420 602 554 780

Kdo jsme:
Kloboucká lesní je dřevozpracující závod, který se dlouhodobě a cíleně snaží naplňovat vizi nahrazování 
stavebních materiálů z fosilních zdrojů materiály ze zdrojů obnovitelných a regionálních. Filozofií společnosti 
je komplexní proces zodpovědného a trvale udržitelného hospodaření s českou přírodou a dřevem v duchu 
motta „od semínka až po dřevostavbu“. Většina zpracované dřevní suroviny pochází z lesů, ve kterých 
hospodaříme. Co z lesa vytěžíme, to do něj také vracíme.

Poptávané pozice:
• Projektanti dřevostaveb, projektanti v programu SEMA
• Odborníci do dřevozpracujícího provozu (vedoucí provozu, technologové)
• Lesnické pozice

Co požadujeme:
• VŠ, SŠ dřevařského, lesnického směru
• spolehlivost
• zodpovědný přístup
• flexibilitu
• samostatnost
• znalost aspoň jednoho světového jazyka (AJ, NJ výhodou)
• řidičské oprávnění sk. B

Co nabízíme:
• možnosti spolupráce při tvorbě diplomových prací
• možnost organizování exkurzí pro studenty v areálu Kloboucké lesní a seznámení s moderními techno-

logiemi při zpracování dřeva
• případnou spolupráci při výzkumech a projektech
• volná pracovní místa pro absolventy VŠ a SŠ dřevařských oborů
• kariérní růst v rámci naší firmy
• benefity

50

http://www.klobouckalesni.cz


26 — Kariérní den 2023

  KPMG Česká republika, s.r.o.
Sídlo společnosti: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Ing. Aneta Červenková
Funkce/pozice: HR Specialist
E-mail: acervenkova@kpmg.cz
Telefon: +420 724 461 472

Kdo jsme:
Jsme auditoři, daňoví poradci, konzultanti a právníci. V ČR nás pracuje přes 1 000 a kanceláře máme také 
v Brně. Výhodou práce v KPMG je jednoznačně možnost pracovat na projektech s přesahem – a to me-
zioborovým, ale i mezi jednotlivými odděleními. Zapojíme tě do práce od prvního dne a po pár letech u nás 
budeš řídit vlastní tým i zakázky jako manažer. Dáme ti tu nejlepší školu byznysu a financí. Navíc tě tu čeká 
úžasná parta chytrých a talentovaných lidí.

Poptávané pozice:
• Junior daňový konzultant/ka
• Audit Analyst – part time/full time
• Management Consulting – Business Analyst
• Junior účetní Consultant – finanční a mzdové účetnictví
• Stážisté do oddělení Audit, Tax, Management Consulting, Risk Consulting, Legal, Accounting Services 

& Payroll

Co požadujeme:
• Uplatnění u nás najdou všichni šikovní studenti a absolventi. Ideálně, pokud studuješ školu ekonomického, 

technického nebo právnického oboru.
• Nejdůležitější ale je tvá motivace, potenciál, a hlavně zájem o obor a chuť se učit.
• Hodit se ti také bude dobrá znalost angličtiny.

Co nabízíme:
• Možnost učit se od největších profíků v oboru a rychlý kariérní růst.
• Samozřejmostí je dovolená navíc, Multisport karta, životní pojištění Generali a hlavně zvýhodněný tarif 

pro rodinné příslušníky.
• K dispozici máme promakaný systém vzdělávání, interní koučink nebo krizovou intervenci.
• Možnost práce na home office. 
• Nabízíme i možnost práce na zkrácený úvazek.

Blog a další informace o práci v KPMG – www.vyrostlijsme.cz

21

http://www.vyrostlijsme.cz
http://www.vyrostlijsme.cz


Kariérní den 2023 — 27

    Kynetec Czech, s.r.o.
Sídlo společnosti: Mezírka 775/1, 602 00 Brno – Veveří
Kontaktní osoba: Mgr. Alena Kudláčová
Funkce/pozice: Office/Fieldwork Manager
E-mail: Alena.Kudlacova@kynetec.com
Telefon: +420 608 873 818

Kdo jsme:
Kynetec je světovým lídrem v marketingovém výzkumu pro zemědělské a veterinární trhy. Už 20 let pro-
vádíme průzkumy trhu týkající se ochrany plodin a osiva mezi zemědělci ve více než 55 zemích. Svým 
klientům poskytujeme vysoce kvalitní předpovědi o vývoji na trzích a získané informace transformujeme 
do marketingových řešení našich klientů. Náš celosvětový tým má více než 850 zaměstnanců.

Poptávané pozice:
• Stážista / stážistka – marketingový výzkum v zemědělství (placená stáž)

Co hledáme:
• výbornou znalost českého nebo slovenského jazyka
• uživatelskou znalost MS Office
• docházku v době stáže 30 hodin týdně (stáž probíhá od půlky června do půlky září)

Co nabízíme:
V tříměsíční stáži ve společnosti Kynetec Czech v Brně se dozvíte, jak probíhá marketingový výzkum 
v mezinárodní firmě, jakým způsobem se organizuje sběr a analýza dat a jak poté předáváme získané 
informace našim klientům. Naučíte se, jak efektivně strukturovat a pracovat s výsledky našich výzkumů, 
aby ze zdánlivě nesouvisejících dat vzniklo doporučení pro marketingovou strategii. Uplatníte rovněž svoje 
komunikační schopnosti při telefonickém i osobním jednání s respondenty a tazateli. Vyzkoušíte si, jak 
se pracuje ve středně velkém týmu a co všechno obnáší příprava klíčových projektů sezóny. Dáme Vám 
možnost získat cenné zkušenosti z reálného prostředí mezinárodní firmy.

15

http://www.kynetec.com/cs/


28 — Kariérní den 2023

     Lenzing Biocel Paskov a.s.
Sídlo společnosti: Místecká 762, 739 21 Paskov
Kontaktní osoba: Bc. Dominika Michálková
Funkce/pozice: HR Specialista
E-mail: d.michalkova@lenzing.com
Telefon: +420 725 314 263

Kdo jsme:
Jsme Lenzing Biocel Paskov – moderní bio rafinerie náležící do světové skupiny Lenzing. Stojíme za výrobou 
vysoce kvalitní buničiny, která je základem pro výrobu ekologicky šetrných textilních vláken. Naše vlákna 
jsou symbolem zodpovědného přístupu k planetě a vrcholem inovací v módním průmyslu.

Poptávané pozice:
• Operátor a specialista pro dřevosklad, Přejímač dřevní hmoty
• Marketing specialista
• HR specialista
• Finanční účetní junior/senior
• Junior/Senior Controller
• Junior/senior nákupčí

Co požadujeme:
• znalost technologie zpracovávání dřeva, ideálně absolventi lesnické a dřevařské fakulty, práce s pilou, 

znalost struktury dřeva, využití techniky při zpracování dřeva, práce v laboratořích
• absolventi ekonomické fakulty 
• znalost AJ, NJ
• týmovost
• komunikační schopnosti
• schopnost vzdělávat se

Co nabízíme:
• 25 dnů dovolené
• náborové příspěvky 20 000 Kč
• 1 300 Kč příspěvek na penzijní
• 7 500 Kč benefitní účet Edenred
• vlastní parkoviště
• firemní restaurace

jobs.cz

3

https://lenzing.jobs.cz/#o-nas
https://lenzing.jobs.cz/#o-nas
https://youtu.be/PQOOgah-6sg


Kariérní den 2023 — 29

  Lesy České republiky, s.p.
Sídlo společnosti: Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
Kontaktní osoba: Ing. Vladan Jareš, Ph.D.
Funkce/pozice: Specialista pro vzdělávání a rozvoj
E-mail: vladan.jares@lesycr.cz
Telefon: +420 956 999 472

Kdo jsme:
Jsme významným zaměstnavatelem v sektoru lesnictví v České republice. Své pracovní uplatnění u nás 
našlo více než 3 700 zaměstnanců na 83 organizačních jednotkách po celé republice. Práci u nás naleznou 
absolventi široké škály oborů, zejména pak lesního a vodního hospodářství či životního prostředí a jeho 
ochrany. Rádi mezi sebou přivítáme i absolventy stavebních a ekonomických škol.

Poptávané pozice:
• Adjunkt
• Lesní
• Technik lesní správy
• Technický pracovník – lesní hospodářství
• pravidelně inzerujeme na lesycr.cz/volna-pracovni-mista/

Co požadujeme:
• vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání – nejčastěji lesnického směru
• aktivní výkon práva myslivosti (zbrojní průkaz, lovecký lístek) je výhodou
• uživatelskou znalost práce na PC (Microsoft Office – Outlook, Word, Excel)
• řidičský průkaz skupiny „B“ – aktivní řidič

Co nabízíme:
• zajímavou a samostatnou práci
• aplikaci teoretických znalostí v praxi
• kvalitní zaškolení a další vzdělávání
• nastartování osobní kariéry a možnost osobního růstu
• mimořádné zaměstnanecké benefity

Umožníme absolvování školních praxí a získání pracovních zkušeností v programu „Adjunktem na léto“.
Umožníme realizaci školních praxí.
Pomůžeme s řešením bakalářské či diplomové práce.

2

http://lesycr.cz/


30 — Kariérní den 2023

    Ministerstvo zemědělství
Sídlo společnosti: Těšnov 65/17, 110 00 Praha
Kontaktní osoba: Marie Heřmánková
Funkce/pozice: Ministerský rada v oddělení personálních činností
E-mail: zamestnani@mze.cz, staz@mze.cz

Kdo jsme:
Ministerstvo zemědělství je ústředním orgánem státní správy pro zemědělství, vodní hospodářství, potra-
vinářský průmysl a pro správu lesů, myslivosti a rybářství, mimo území národních parků. Vychází z vládní 
zemědělské politiky, z programového prohlášení vlády a ze Společné zemědělské politiky Evropské unie. 
Cílem je podpora "Evropského modelu zemědělství" s důrazem na rozvoj multifunkčního zemědělství, zamě-
řeného na zemědělskou produkci, ale i na zajišťování služeb údržby a tvorby krajiny, na další environmentální 
služby a na nezemědělské činnosti.

Poptávané pozice:
• právo a právní věda
• mezinárodní vztahy, evropská studia
• Informatika, softwarové technologie a management
• ekonomie a administrativa
• aktuální volné pozice: eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/volna-pracovni-mista/

Co požadujeme:
• Hledáme absolventy bakalářských a magisterských programů se zájmem o práci ve státní správě a v re-

sortu zemědělství.
• Oceníme dobré nápady jak čerstvých absolventů, tak zkušenosti kolegů s delší praxí, důležitá je pro nás 

chuť se učit novým věcem. Spolupracujeme s řadou vysokých škol a univerzit, jako např. ČZU, MENDELU, 
ČVUT, VŠE.

• Přijímací proces probíhá dle režimu zákona č. 234/2014 Sb., o stání službě.

Co nabízíme:
• Širokou paletu uplatnění, perspektivu a seberealizaci díky samostatné a tvůrčí práci.
• 5 týdnů dovolené, 5 dnů sick days, pružnou pracovní dobu, jazykové a odborné kurzy, sportovní akce, 

příspěvek na dovolenou, kulturu, sport, masáže, stravování ve vlastní jídelně.
• Jistotu a stabilitu zaměstnání, osobní a odborný rozvoj, sladění pracovního a osobního života.
• Studenti mají možnost využít nabídky odborných stáží nebo konzultace diplomových prací.
• Pozice ve státní správě přináší možnosti dalšího vzdělávání, získávání zkušeností a jejich využití při výbě-

rových řízení do institucí EU nebo na pozice agrárního diplomata v zahraničí.

 
 

pracovní místa

17

mailto:zamestnani@mze.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/volna-pracovni-mista/
http://www.eagri.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/volna-pracovni-mista/


Kariérní den 2023 — 31

  My Plant s.r.o.
Sídlo společnosti: Lipovec 361, 679 15 Blansko
Kontaktní osoba: Ing. Petr Masaryk
Funkce/pozice: Obchodní manažer
E-mail: masaryk@myplant.cz
Telefon: +420 731 250 551

Kdo jsme:
Jsme společností se specializací na živé a stabilizované rostliny, které používáme v interiéru. S rostlinami 
vytváříme například zelené stěny, firemní loga, mobilní paravány. A protože si nechceme nechat zajímavé 
projekty jen pro sebe pravidelně, spolupracujeme se studenty Zahradnické fakulty, kterým poskytujeme 
možnost být součástí - formou stáže, brigády.

Poptávané pozice:
• Floristka/florista

Co požadujeme:
• znalost interiérových rostlin vč. pěstebních nároků
• designérský cit pro práci se stabilizovanými rostlinami
•  pečlivost, ochotu se učit, mít názor

Co nabízíme:
• být součástí při realizaci projektů
• po absolvování firemního kolečka možnost pracovat na návrhu projektů 
• po skončení studia být členem My Plant týmu
• společně být při tom, kdy aktivně pracujeme na udržitelnosti, viz. náš příběh na myplant.cz

1 LOGOTYP SPOLEČNOSTI
Logotyp společnosti tvoří název „my plant“ provedený v minuskách, a slova „live & grow“ pod 
názvem společnosti „my plant“ provedená v mínuskách. Ve variantním tvaru logotypu jsou slova 

„live & grow“ vynechána. Logotyp společnosti je pouze v anglickém znění.

M Y  P L A N T  1  L O G O T Y P

28

http://www.myplant.cz


32 — Kariérní den 2023

  Oracle Czech s.r.o.
Sídlo společnosti: Dornych 510/38, 617 00 Brno
Kontaktní osoba: Ing. Petra Ruzickova, DiS.
Funkce/pozice: Talent Acquisition Consultant
E-mail: petra.ruzickova@oracle.com
Telefon: +420 739 606 029

Who we are
Oracle NetSuite is the leading integrated cloud business solution supporting over 33,000 customers. 
NetSuite pioneered the Cloud Computing revolution in 1998, establishing the world’s first company dedi-
cated to delivering business applications over the Internet. Today, Oracle NetSuite provides a full suite of 
cloud-based enterprise resource planning (ERP) applications, including financials, inventory management, 
HR, professional services automation and omnichannel commerce and runs the business of companies 
in 217 countries and territories around the world.

Job opportunities for you:
Support Specialists for different NetSuite Support teams throughout the year
• You’d work with the latest tools and technologies to solve our customers‘ most intriguining issues, to 

assist customers with product related enquires, troubleshooting and providing guidance.
Junior Product Manager with accounting/financial background to help evolve our ERP team in Brno to 
globally support mid-sized and small businesses
• understanding customer needs, gathering and documenting requirements, working with world-class 

product teams locally and in the U.S. to design and deliver the features necessary to compete in the 
global ERP market

We are looking for:
• Language: English (in oral and written form)
• Skills: analytical skills with focus on detail, problem solving, sense of prioritization 
• ERP Support roles require economy, accounting, or finance background (degree or work experience) + 

any experience with ERP systems is an advantage
• Technical Support roles require at least basics of JavaScript, Web Services (SOAP, JSON), XML/HTML/

CSS, JQuery, SQL… (but not all are required)

We offer:
• international workspace with colleagues and customers from all over the world
• extensive training and support for new hires & continuous learning and certifications (Oracle university, 

NetSuite certifications etc.)
• 25 vacation days, Sodexo Multi Pass card (for meals and for leisure-time activities), MultiSport card, 

employee discounts
• modern offices with high-tech equipment, possibility to work from home (within the Czech Republic)
• game rooms in the office (PlayStation, foosball etc.), team building activities and more

49

http://www.oracle.com
http://www.oracle.com/careers


Kariérní den 2023 — 33

  Philip Morris ČR a.s.
Sídlo společnosti: Vítězná 1, 284 03 Kutná Hora
Kontaktní adresa: Karlovo náměstí 10, 120 00 Praha 2
Kontaktní osoba: Ing. Anna Wojtková
Funkce/pozice: Employer Branding Lead
E-mail: Anna.wojtkova@pmi.com
Telefon: +420 704 878 566

Kdo jsme:
Jsme Philip Morris ČR a.s., dceřinná společnost Philip Morris International Inc. a největší výrobce a prodejce 
tabákových výrobků v České republice. Uskutečňujeme největší změnu tabákového průmyslu za celou dobu 
jeho existence. Přinášíme lidem méně rizikové produkty, které jednou zcela nahradí cigarety.

Poptávané pozice:
• www.tvorimedejiny.cz/koho-hledame

Co požadujeme:
• Ať už Vám to jde s čísly, umíte vést a rozvíjet tým nebo jsou Vaší super schopností prodejní dovednosti, 

ve Philip Morris ČR nabízíme spoustu míst pro Vaše uplatnění napříč různými odděleními naší firmy.

Co nabízíme:
• Náš úspěšný byznys stojí na spokojených zaměstnancích. Proto na Vás čeká spoustu zajímavých benefitů, 

jako například roční příspěvek na dovolenou ve výši 1,6násobku Vaší mzdy nebo pracovní doba 37,5 hodiny.

tvorimedejiny.cz

31

https://www.tvorimedejiny.cz/koho-hledame
http://www.pmi.com/markets/czech-republic/cs/overview
http://www.tvorimedejiny.cz/
http://www.facebook.com/PhilipMorrisCzechRepublic


34 — Kariérní den 2023

  PKF APOGEO Group, SE
Sídlo společnosti: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8
Kontaktní osoba: Kristýna Mikulenková
Funkce/pozice: HR Manager
E-mail: Kristyna.mikulenkova@pkfapogeo.cz
Telefon: +420 724 474 967

Kdo jsme:
Skupina PKF APOGEO poskytuje služby transakčního poradenství, oceňování, daňového a účetního po-
radenství, auditu, mzdové agendy, správy rodinného majetku, zakládání a správu firem a digitalizaci a au-
tomatizaci na českém trhu od roku 2001. Jsme skupina s mezinárodním přesahem v rámci členství PKF 
International. Tuto síť tvoří více než 400 kanceláří poskytujících komplexní poradenské služby ve 150 zemích. 
Zaměstnáváme více než 130 odborníků ze všech ekonomických oborů v Praze a Brně.

Poptávané pozice:
• Junior Accountant (Junior účetní)
• Junior Consultant – oceňování podniků
• další nabízené pracovní pozice najdete na www.pkfapogeo.cz/kariera

Co požadujeme:
Junior Accountant (Junior účetní):
• praktické zkušenosti s auditem
• praxe na pozici alespoň 2 roky
• AJ na úrovni B2
• znalost práce na PC
Junior Consultant – oceňování podniků:
• specializace oceňování podniku při VŠE či čtyřsemestrální kurz Oceňování podniku
• znalost oceňování podniku či nemovitého majetku a aktivní zájem o tuto oblast výhodou
• aktivní přístup k řešení problémů
• orientace na klienta, týmový hráč, reprezentativní vystupování

Co nabízíme:
• práci na plný úvazek či možnost zkráceného úvazku
• flexibilní pracovní dobu
• možnost seberealizace, odborného a profesního růstu, podpora vzdělávání (podpora pro certifikace, 

zkoušky, studium, kurzy, prezentační dovednosti apod.), teambuildingové aktivity
• Multisport karta
• výuka jazyka v rámci pracovní doby

magazín

16

mailto:Kristyna.mikulenkova@pkfapogeo.cz
https://www.pkfapogeo.cz/kariera
http://www.pkfapogeo.cz
http://www.pkfapogeo.cz/kariera
http://issuu.com/pkfapogeo2/docs/a-magaz_n_202223_2_
http://www.facebook.com/PKF-APOGEO-Group-SE-87474414693
https://www.linkedin.com/company/pkfapogeogroup/


Kariérní den 2023 — 35

       Plán B, z. s. (Regionální dobrovolnické 
centrum Jihomoravského kraje)

Sídlo společnosti: Bratislavská 210/26, 602 00 Brno 
Kontaktní osoba: Kateřina Plesková
Funkce/pozice: Koordinátorka aktivit centra
E-mail: konzultace@dc67.cz
Telefon: +420 776 594 804

Kdo jsme:
Regionální dobrovolnické centrum Jihomoravského kraje propojuje zájemce o dobrovolnictví s organizacemi 
v kraji a informuje o možnostech zapojení se do zahraničních dobrovolnických programů. Organizuje síť 
jihomoravských neziskových organizací, které zapojují dobrovolníky. Vzdělává dobrovolnické koordinátory 
a pořádá veřejné informační a propagační akce. Jedná se zástupci samosprávy o podpoře dobrovolnictví. 
Podporuje mladé a aktivní lidi, kteří se zajímají o dění kolem sebe a chtějí investovat svůj čas smysluplně, 
naučit se něco nového a zažít svět.

Poptávané pozice:
• Lokální dobrovolník-ice, mezinárodní dobrovolník-ice
• Stážista/ka v Regionálním dobrovolnickém centrum Jihomoravského kraje

Co požadujeme:
Lokální dobrovolník/ice, mezinárodní dobrovolník/ice: 
• požadavky se mění dle pravidel jednotlivých dobrovolnických programů či spolupracujících organizací
Stážista/ka v Regionálním dobrovolnickém centru Jihomoravského kraje 
• znalost českého nebo anglického jazyka
• motivaci a zájem o téma dobrovolnictví a neziskový sektor
• zodpovědnost, spolehlivost, samostatnost

Co nabízíme:
Lokální dobrovolník/ice, mezinárodní dobrovolník/ice: 
• smysluplné využití volného času, nové zkušenosti, kontakty a zážitky
Stážista/ka v Regionálním dobrovolnickém centru Jihomoravského kraje:
• získá přehled o dobrovolnických projektech jak doma, tak ve světě
• zorientuje se v neziskovém sektoru, pozná brněnské neziskovky, které se věnují různým tématům
• naučí se pořádat veřejné informační akce, pracovní setkání, vzdělávací workshopy 
• dostaneš prostor realizovat se v oblasti propagace a prezentace naší organizace na akcích
• odnese si zážitky a zkušenosti s prací v týmu
• bude mít prostor rozvíjet se v oblasti svých silných stránek a projevit svou iniciativu např. kreativní grafické 

práce, fotografování na akcích apod.
• důležitou součástí je naše podpora a zpětná vazba

47

http://www.dc67.cz


36 — Kariérní den 2023

   PPG
Sídlo společnosti: Holandská 873, 639 00 Brno 
Kontaktní osoba: Bc. František Teplý, M.A. et M.A.
Funkce/pozice: Senior Communications Associate for Central Europe
E-mail: Fteply@ppg.com
Telefon: +421 911 836 077

Kdo jsme:
Společnost PPG každý den vyvíjí a vyrábí barvy, nátěrové hmoty a speciální materiály, kterým zákazníci 
důvěřují již 140 let. Se sídlem v americkém Pittsburgu působí ve více než 70 zemích a v roce 2022 zazna-
menala čisté tržby ve výši 17,7 miliardy dolarů. Obrací se na nás zákazníci z oblasti stavebnictví, spotřebního 
zboží, průmyslu, dopravy a z trhů s náhradními díly a příslušenstvím. V České republice zastřešujeme známé 
značky jako jsou Primalex, Balakryl či Bondex.

Poptávané pozice:
• Na Kariérním dni si budete moci osobně promluvit o práci v PPG s našimi kolegy z oblastí General Ledger 

(oddělení hlavní účetní knihy), Accounts Receivables (oddělení správy pohledávek) a PPSC/HR.
• GL: Junior Fixed Asset Accountant, GL Accountant, Treasury Accountant, AP IC Specialist, GL 

Administrative Support – part-time and suitable for students
• AR: JD Credit Controller, JD AR Specialist
• PPSC/HR: HR Specialist with Dutch and English (partial remote work), HR Specialist for Spain (partial 

remote work), HR Specialist with Polish (partial remote work), HR Specialist with Polish and Italian, HR 
Support Specialist with French, HR Specialist with Dutch and English (partial remote work), HR Specialist 
with German and English (partial remote work)

Co požadujeme:
• Každá z nových pracovních příležitostí si žádá odlišný přístup i rozdílné zkušenosti. Seznam aktuálně 

poptávaných pozic a konkrétní požadavky na kandidáty jsou k dispozici na ppg.jobs.cz a ppg.referrals.
selectminds.com.

Co nabízíme: 
• Perspektivní a pestrou práci v našem mezinárodním Centru Sdílených Služeb v Brně s přibližně 500 za-

městnanci, kteří řeší agendu převážně v oblasti účetnictví, personalistiky a IT a podporují pobočky PPG 
po celém světě. Sídlíme v centru města ve Spielberk Office Center na Holandské ulici. Aktivně se navíc 
angažujeme v řadě dobročinných a charitativních projektech, které sami iniciujeme. 

• Kromě skvělých kolegů a zajímavé práce ohodnocené atraktivní mzdou také nabízíme příjemné benefity 
včetně periodických bonusů, stravenek, Edenred Cafeterie, MultiSport karty, odborných školení, kurzů 
a podpory kariérního rozvoje, příspěvku při rodičovské dovolené, flexibilní pracovní doby, příspěvku na ži-
votní / penzijní pojištění a zaměstnaneckých slev na naše produkty. 

blog

40

https://ppg.jobs.cz/
https://ppg.referrals.selectminds.com/
https://ppg.referrals.selectminds.com/
https://www.youtube.com/watch?v=N8Dy9zC6vn8
http://www.ppg.com/
https://www.ppgpeople.com/
https://www.facebook.com/PPGPeople
https://www.instagram.com/ppgpeople/
https://twitter.com/ppgpeople?lang=en


Kariérní den 2023 — 37

       PricewaterhouseCoopers 
Česká republika, s.r.o.

Sídlo společnosti: Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4 – Nusle
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Dušenka
Funkce/pozice: Employer Brand Lead
E-mail: Tomas.dusenka@pwc.com
Telefon: +420 702 230 393

Kdo jsme:
PwC již dávno není jen audit, i když stále tvoří velkou část našeho businessu. Máme i špičkové expertní 
týmy na daně, technologie, cyber security, udržitelnost, fúze a akvizice a spoustu dalšího. 
Poskytujeme komplexní služby nejvýznamnějším společnostem na trhu, start-upům i neziskovkám, takže 
získáš přehled o tom, jak to kde funguje. A to nejdůležitější – získáš spoustu cenných kontaktů. Zajímá tě 
víc? Zastav se u nás na Kariérním dni.

Poptávané pozice:
• Audit analytik
• Stáž v auditu
• Daňový konzultant
• Stáže v oblasti daní, práva, řízení IT rizik, cyber security apod.

Co požadujeme:
• Jsi v posledním ročníku bakalářského nebo magisterského studia nebo jsi v posledních dvou letech 

ukonči/a VŠ vzdělávání – a to nejen v ekonomickém oboru.
• Máš logické myšlení a analytické schopnosti.
• Nebojíš se komunikovat v angličtině. Němčina je velká výhoda.
• Umíš si zorganizovat nejen svůj den, ale i práci.
• Nevadí ti, že audit je sezónní práce. Vyšší nasazení v zimě je odměněno větším volnem v létě.
• Počítáš s tím, že na projektech se pracuje i v kancelářích klientů, takže budeš vyjíždět také mimo Brno.

Co nabízíme:
• Krátkodobé i dlouhodobé stáže/brigády pro studenty spojené se získáním certifikace ČNB potřebné pro 

práci v bankovním, pojišťovacím i investičním sektoru:
• administrativní a back office pozice na pobočkách i centrále
• odborný konzultant, specialista produktů pro oblast zemědělství
• Odborný prodejce/manažer prodeje s postupem na vedení týmů/poboček 
• Likvidátor škodních událostí 
• Školitel/trenér

• Koncentrovaná zkušenost a rychlý kariérní růst. Může ti to znít jako fráze, ale tak to skutečně je.
• Benefit program s 10-30 000 body, který můžeš využít na dovolenou, vzdělávání, stravenky, sport 

(Multisportka), zdraví... Prostě na to, co tě baví.
• Možnost v budoucnu pracovat na zahraniční pobočce PwC třeba v USA, Kanadě a ve výběru jsou i další.
• Mimopracovní aktivity a Away Days (team building, ski weekend apod.).

19

mailto:Tomas.dusenka@pwc.com
http://www.pwckariera.cz


38 — Kariérní den 2023

    REMA Systém, a.s.
Sídlo společnosti: Budějovická 1667/64, 140 00 Praha 4
Kontaktní osoba: Julie Melnykova
Funkce/pozice: Oddělení lidských zdrojů
E-mail: jmelnykova@rema.cloud
Telefon: +420 737 402 197

Kdo jsme:
Hlavními aktivitami naší společnosti je ochrana životního prostředí zabezpečením efektivní recyklace odpadů 
elektrických a elektronických zařízení (jako jsou pračky, televize, počítače, tiskárny atd.). Již od roku 2005 
zajišťujeme našim klientům, výrobcům, dovozcům a prodejcům komplexní řešení ke splnění jejich legisla-
tivních povinností v oblasti zpětného odběru odpadních elektrozařízení, přenosných baterií a akumulátorů.

Poptávané pozice:
• Regionální zástupci
• Administrativní pracovnici oddělení obchodu a provozu 
• Specialista marketingu
• Akademická podpora oddělení výzkumu a vývoje

Co požadujeme:
Jsi student posledních dvou ročníků Provozně ekonomické fakulty, Fakulty regionálního rozvoje a mezi-
národních studií či Agronomické fakulty? Nebo jsi už absolvent, který hledá nové výzvy v perspektivním 
oboru? Máš týmového ducha? Pokud ti nechybí zájem o životní prostředí a nové technologie, kontaktuj nás.

Co nabízíme:
Studentům i absolventům nabízíme stáže, brigády v průběhu studia i uplatnění po ukončení studia, možnost 
nastartovat kariéru a získat první zkušenosti na juniorních pozicích v různých pracovních týmech napříč 
společností Rema Systém.

Proč pracovat pro nás?
Vychováváme si vlastní odborníky na většinu druhů činností a podporujeme jejich ambice. Nabízíme možnost 
pracovat v prostředí, kde jsou hlavními hodnotami lidé a životní prostředí. Staň se i ty součástí agilní společ-
nosti, která je schopna hledat a nacházet potřebná a dlouhodobě udržitelná řešení ekologických problémů.

5

http://www.rema.cloud


Kariérní den 2023 — 39

  RenoFarmy, a.s.
Sídlo společnosti: Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Březná
Funkce/pozice: HR manažer
E-mail: kariera@renofarmy.cz
Telefon: +420 778 471 701

Kdo jsme:
RenoFarmy jsou moderní zemědělskou skupinou působící na Moravě a ve Slezsku. Tvoří ji několik farem 
a na 14 000 ha zemědělské půdy se věnuje rostlinné a živočišné výrobě. Na produkci jejich mléka se podílí 
1 800 ks holštýnského skotu. Vizí RenoFarem je snaha o zachování tradičního zemědělství obohaceného 
o moderní a inovativní postupy tak, aby byly co nejšetrnější k přírodě a co nejlépe pečovaly o půdu. Jejich 
práce je založena na principech precizního zemědělství a nejmodernějších technologiích.

Poptávané pozice:
• Specialisté v oblasti rostlinné výroby
• Specialisté v oblasti živočišné výroby
• Nadšenci do precizního zemědělství
• Odborníci v oblasti geoinformatiky

Co požadujeme:
• nadšení a zápal pro práci v zemědělství
• aktivní zájem o zemědělskou problematiku, precizní zemědělství a moderní způsoby hospodaření
• odborné teoretické znalosti
• inovativní myšlení
• ochotu dále se učit, vzdělávat a rozvíjet

Co nabízíme:
• Pro absolventy – zajímavou práci v rozličných zemědělských i nezemědělských oborech.
• Pro studenty – praxe, stáže, brigády, pomoc se závěrečnými pracemi.
• Možnost stálé práce již při studiu – přizpůsobíme se Vašim studijním potřebám.
• Spolupráci se zkušenými a skvělými odborníky.
• Moderní a inovativní prostředí.
• Práci s nejmodernější zemědělskou technologií, možnost využívat při práci moderní postupy.

RenoFarmy jsou sesterskou skupinou společnosti RenoEnergie (www.renoenergie.cz), která se zabývá 
provozem vodních elektráren. Společně se tak podílejí na produkci více než 50 GWh obnovitelné energie 
z vodních elektráren a 20 GWh energie z bioplynových stanic, což dohromady vystačí na spotřebu asi 
třiceti tisíc domácností.

14

http://www.renoenergie.cz
http://www.renofarmy.cz


40 — Kariérní den 2023

    ROSTĚNICE, a.s.
Sídlo společnosti: Rostěnice 166, 682 01 Vyškov
Kontaktní osoba: Věra Prokešová
Funkce/pozice: Personalistka
E-mail: prokesova@rostenice.eu
Telefon: +420 601 083 054

Kdo jsme:
ROSTĚNICE, a.s. je moderní společnost působící v oblasti zemědělské prvovýroby, s důrazem na precizní 
zemědělství s využitím IT technologií. V rámci rostlinné výroby hospodaří na výměře 10 000 ha. Živočišná 
výroba produkuje 1 000 tun vepřového a 2.000 tun drůbežího masa ročně. Provozuje dvě bioplynové 
stanice o výkonu 2 200 kW.
Dceřiná společnost ACHP Slavkov, a.s. se zabývá prodejem hnojiv a provozováním nákladní dopravy.

Poptávané pozice:
• Agronom/ agronomka
• Mechanizátor/ mechanizátorka
• Traktorista / traktoristka pro RV i ŽV
• Obchodní zástupce / zástupkyně (dceřiná společnost ACHP Slavkov, a.s.)
• Řidič / řidička – skladník / skladnice (dceřiná společnost ACHP Slavkov, a.s.)
• Brigádníci (výpomoc při zajištění provozu zem. středisek – RV, ŽV, mechanizace)

Co požadujeme:
• samostatnost, zodpovědnost, spolehlivost, chuť pracovat
• ŘP dle druhu práce

Co nabízíme:
• kvalitní zaškolení a práci v silné společnosti s tradicí
• pracovní poměr na dobu neurčitou
• firemní rekreační zařízení
• 25 dní dovolené
• zajímavé finanční ohodnocení včetně prémií, 13. a 14. mzdy
• naturální požitky, … další zajímavé benefity vám představíme na osobní schůzce

42

mailto:prokesova@rostenice.eu
http://www.rostenice.eu
https://www.facebook.com/rostenicefarma


Kariérní den 2023 — 41

  SAP Labs Czech Republic
Sídlo společnosti: Holandská 2/4, 639 00 Brno
Kontaktní osoba: Irina Komorowska
Funkce/pozice: Early Career Talent Recruiter
E-mail: irina.komorowska@sap.com
Telefon: +420 257 115 950

Kdo jsme:
SAP je globálním lídrem na trhu s podnikovým aplikačním softwarem. V Brně se nachází jedno z klíčo-
vých vývojových center, SAP Labs Czech Republic. Působí zde týmy, které se zaměřují na vývoj, lokalizaci 
a podporu klíčových produktů a řešení SAP. Uplatnění zde najdou hlavně studenti a absolventi informatiky, 
matematiky, ale i třeba ekonomie. Firma po celý rok nabízí stáže pro studenty.

Poptávané pozice:
• placené stáže pro studenty – Software Developer, Tester, UX/UI Designer (částečný úvazek)
• pozice pro absolventy – Junior Software Developer (backend/frontend), Junior Tester, Junior UX/UI 

Designer
• roční rotační program pro absolventy SAP Next Talent Program – Software Developer, UX/UI Designer, 

Support Engineer

Co požadujeme:
• základní znalost alespoň jednoho programovacího jazyka
• analytické schopnosti a chuť učit se nové věci
• angličtina na úrovni min. B1-B2
• předchozí zkušenost se SAP softwarem není nutná

Co nabízíme:
• kariérní start v přední technologické společnosti
• moderní kanceláře a skvělí kolegové
• flexibilní pracovní doba a možnost home office
• možnost nástupu na plný úvazek po absolvování stáže
• Cafeteria: flexibilní systém zaměstnaneckých výhod
• stravenky plně hrazené společností
• sick days a další benefity

52

http://www.sap.cz/careers-brno
https://www.youtube.com/watch?v=ktPfVhqpL1Q&t=1s


42 — Kariérní den 2023

  SOUFFLET AGRO a.s.
Sídlo společnosti: Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Nováková
Funkce/pozice: Personalistka 
E-mail: knovakova@soufflet.com
Telefon: +420 702 288 134

Kdo jsme:
SOUFFLET AGRO a.s. je francouzská výrobně distribuční společnost působící v sektoru zemědělství. 
Poskytuje odborné poradenství zemědělcům, dodává osiva, hnojiva, chemii, vykupuje ječmen a jiné obi-
loviny, nabízí zemědělskou techniku, včetně strojní mechanizace značky SKY Agriculture. Společnost sídlí 
v Prostějově a zaměstnává přes 150 zaměstnanců.

Poptávané pozice:
• Obchodní zástupce (pro různé regiony v ČR i na Slovensku) 
• Obchodně technický poradce
• Obchodní zástupce EKO zemědělství 
• Produktový specialista osiv
• Obchodně technický zástupce pro zemědělskou techniku

Co požadujeme:
• VŠ vzdělání v oboru zemědělství
• odpovídající praxi pro danou pozici
• dobrou znalost MS Office
• proaktivní a zákaznicky orientovaný přístup 
• komunikativní a reprezentativní vystupování
• časovou flexibilitu a ochotu učit se novým věcem
• řidičské oprávnění sk. B (aktivní řidič)

Co nabízíme:
• práci ve stabilní mezinárodní společnosti
• motivující finanční ohodnocení 
• interní školení a vzdělávání za účelem rozvoje kariéry
• notebook, telefon, služební vůz i k soukromému využití
• 5 týdnů dovolené
• firemní benefity (stravenky, příspěvek na penzijní připojištění, odměny, ….)

48

http://www.soufflet-agro.cz
https://www.linkedin.com/company/40805081
https://www.facebook.com/SouffletAgroCR


Kariérní den 2023 — 43

   Spearhead Czech s.r.o.
Sídlo společnosti: Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice
Kontaktní osoba: Radek Duraja
Funkce/pozice: HR manažer
E-mail: duraja@spearheadczech.cz
Telefon: +420 778 751 288

Kdo jsme:
Jsme skupina zemědělských firem s bohatými odbornými zkušenostmi a znalostmi, s dlouhodobou vizí 
péče o zemědělskou půdu při dodržování zásad zodpovědného hospodaření.
Hodnoty, které ctíme: úcta k historickému odkazu, dodržování zásad zodpovědného hospodaření, využívání 
moderních postupů a technologií, péče o zaměstnance a vztahy uvnitř firmy, podpora regionu, ochrana 
životního prostředí. 
Spearhead Czech sdružuje šest zemědělských společností s rostlinnými, živočišnými a ekonomickými provo-
zy v regionech Olomouckého kraje, Novojičínska, Jihlavska, okolí Tábora, Jindřichova Hradce a Hradce Králové.

Poptávané pozice:
• nábor do manažerského programu pro absolventy – dvouletá vzdělávací stáž v praxi

Co požadujeme:
• nadšení pro práci v zemědělství
• být tahoun s přirozenou schopností vést a motivovat lidi
• být týmový hráč a optimista
• být ochotný cestovat, dlouhodobě pracovat a školit se na našich farmách v rámci ČR a SK

Co nabízíme:
• práci v progresivní zemědělské společnosti, která rozlohou obhospodařovaných pozemků patří mezi lídry 

českého zemědělství
• projdete všemi odděleními firmy (rostlinnou a živočišnou výrobou, mechanizací, skladováním komodit, 

správou nemovitostí, administrativou)
• možnost pracovat s nejmodernější technologií, postupy a týmem nadšených kolegů
• řadu benefitů a motivačních programů
• půjde o pracovní poměr na plný úvazek, k dispozici firemní auto

12
SSPPEEAARRHHEEAADD

CCZZEECCHH

http://spearheadinternational.cz
http://spearheadinternational.cz/kariera


44 — Kariérní den 2023

       STROM PRAHA a.s.
Sídlo společnosti: Lohenická 607, 190 17 Praha 9 – Vinoř
Kontaktní osoba: Ing. Simona Trostová
Funkce/pozice: Vedoucí personálního úseku
E-mail: simona.trostova@strom.cz
Telefon: +420 725 687 220

Kdo jsme:
Jsme výhradním importérem největšího světového výrobce zemědělské techniky, společnosti John Deere, 
která již od roku 1837 udává směr ve svém oboru. Téměř za 30 let své činnosti se společnost STROM PRAHA 
a.s. zapsala do povědomí zemědělců v České republice. Za tuto dobu jsme vybudovali vlastní hustou pro-
dejně-servisní síť, vlastní expresní distribuci náhradních dílů a celé portfolio moderních strojů i technologií. 
Díky tomu můžeme svým zákazníkům vždy nabídnout ty nejlepší produkty a nejrychlejší služby.

Poptávané pozice:
• www.strompraha.cz/kariera

Co požadujeme:
• zapálení pro naši práci

Co nabízíme:
• poctivé pracovní prostředí založené na vzájemném respektu
• práci s nejlepšími zemědělskými technologiemi
• spousty možností pro osobnostní i kariérní růst
• práci, za kterou budou vidět reálné výsledky

11

https://www.strompraha.cz/kariera
http://www.strompraha.cz/
https://www.facebook.com/StromPraha.cz/
https://www.instagram.com/strompraha/
https://cz.linkedin.com/company/strom-praha-a-s


Kariérní den 2023 — 45

       Svornost Těmice, a.s.
Sídlo společnosti: Těmice 216, 696 84 Těmice
Kontaktní osoba: Ing. Hana Sasinová
Funkce/pozice: Vedoucí sekretariátu společnosti 
E-mail: hana.sasinova@biofarmatemice.cz
Telefon: +420 736 689 210

Kdo jsme:
Zemědělská společnost Svornost Těmice, a.s., hospodařící na rozhraní Zlínského a Jihomoravského kraje, 
patří ke středně velkým společnostem. Zabývá se výhradně zemědělskou výrobou, rostlinnou i živočišnou.
Společnost hospodaří na 2 650 ha zemědělské půdy, má čtyři střediska, a to Těmice, Moravský Písek, 
Domanín a Žeravice. Na středisku Těmice, které je zároveň sídlem společnosti, se nachází správa spo-
lečnosti, dílny a haly pro parkování a uložení mechanizace. Chov skotu je soustředěn na VKK Domanín, 
prasata jsou ustájena na farmách Žeravice a Moravský Písek.

Poptávané pozice:
• Agronom – junior
• Pracovník controllingu – junior

Co požadujeme:
• zájem o zemědělství, rostlinnou i živočišnou výrobu
• chuť pracovat a spolupracovat na různorodých úkolech 
• základní orientace v současných technologiích
• práce na plný úvazek
• samostatnost, komunikativnost, aktivní přístup
• schopnost týmové práce 
• zodpovědnost ke svěřeným úkolům

Co nabízíme:
• účast na zavádění nových technologií a systémů pro udržitelné, regenerativní a ekologické hospodaření 
• možnost kreativní seberealizace v projektech na podporu zefektivnění regionální produkce 
• zajištění dalšího vzdělávání v oboru
• částečný home-office 
• přátelský kolektiv
• stabilní firemní zázemí

6

http://www.svornost-temice.cz


46 — Kariérní den 2023

    Škoda Auto a.s.
Sídlo společnosti: Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
Kontaktní osoba: Tereza Kozáková
Funkce/pozice: HR Marketing – Spolupráce se školami
E-mail: tereza.kozakova@skoda-auto.cz
Telefon: +420 731 295 938

Kdo jsme:
Představte si, že z linky právě vyjelo auto, složené z komponentů, které jste vytvářeli. Pocit k nezaplacení! 
Staňte se součástí Škoda Auto a dejte podobu našim vozům, od světlometů přes chladiče až po podvoz-
ky a kola. Nebo radši zdokonalujte výrobní linku, plánujte výrobu a zefektivněte automatizaci či logistiku. 
Objevovat s námi můžete i možnosti průmyslu 4.0. K ruce vám bude celý koncern Volkswagen – auto je 
týmovým dílem, které je radost tvořit.

Co požadujeme:
• Hledáme talentované kandidáty technických i ekonomických oborů - inovátory, programátory, strojaře, 

datové analytiky, elektrotechniky, odborníky na kvalitu a logistiku a mnoho dalších.
• Jestli máte chuť nahlédnout do světa automotive a znáte alespoň jeden světový jazyk, pošlete nám 

svoje CV.

Co nabízíme:
• Studentům umožnujeme již během studia aplikovat získané znalosti do firemní praxe prostřednictvím 

odborných stáží, během nichž je možné vypracovat i vaši závěrečnou práci. 
• Pro absolventy bakalářského a magisterského studia nabízíme roční rozvojový Trainee program, díky 

kterému se stanete důležitou součástí Škoda Auto. 
• V rámci doktorandského programu se placenou formou a pod dohledem našich odborníků podílíme 

na výzkumu vysokoškolských doktorandů. 

56

http://www.skoda-kariera.cz


Kariérní den 2023 — 47

  Tietoevry
Sídlo společnosti: 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Kontaktní osoba: Tereza Malášek Nesvatbová
Funkce/pozice: Recruiter
E-mail: tereza.malasek.nesvatbova@tietoevry.com
Telefon: +420 720 070 543

Kdo jsme:
Tietoevry je největší IT společnost na trhu v severských zemích. Zabýváme se poskytováním služeb a vý-
vojem produktů v oblasti IT. Díky našemu software se ve světě uskuteční každou sekundu jeden telefonní 
hovor. Když držíš v ruce jakýkoliv papír, je více než 60% pravděpodobnost, že vznikl díky našemu soft-
ware. Díky naší práci můžou jezdit vlaky, fungovat e-shopy nebo pojišťovny, lidé mohou bezhotovostně 
zaplatit večeři v restauraci, lékaři mohou vést online zdravotní dokumentaci o pacientech.

Poptávané pozice:
• Programátor/ka 
• Data analytik/čka
• Administrátor serverů

Co požadujeme:
• komunikativní znalost angličtiny
• obecný přehled a orientace v oblasti IT
• znalosti v oblastech jako je například programování, administrace serverů, zpracování a analýza dat
• chuť učit se nové věci

Co nabízíme:
• Nabízíme práci na plný úvazek nebo třeba jen 20 hodin týdně, třeba na stáži.
• Můžeš pracovat z domu, rozvrhnout si pracovní čas.
• Pokud dojdeš do office, můžeš si užít relax zóny, zahrát si fotbálek a dát si dobrou kávu i ovoce.
• Firemní benefity jako je 25 dní dovolené, program BenefitPlus, sick days, stravenkový paušál a fitko 

v office zdarma.
• Skvělou severskou firemní kulturu .
• Work-life balance.

stáže

Volné pozice:
 Vývojářem kdekoliv

Neztrácej čas
dojížděním

36

http://www.tietoevry.com/cz
https://www.instagram.com/tietoevrycz/
https://www.stazvit.cz/staze/
https://jobs.tieto.cz/cs/


48 — Kariérní den 2023

   Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 
 Brandýs nad Labem

Sídlo společnosti: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem
Kontaktní osoba: Bc. Štěpán Vacula
Funkce/pozice: Vedoucí personálního a mzdového oddělení
E-mail: Vacula.Stepan@uhul.cz, nabor@uhul.cz 
Telefon: +420 312 021 129

Kdo jsme:
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem (ÚHÚL) je organizační složkou státu zřízenou 
Ministerstvem zemědělství. ÚHÚL je odborná organizace ministerstva pro oblast lesnictví a myslivosti 
s celorepublikovou působností: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, České Budějovice, Plzeň, Jablonec 
nad Nisou, Hradec Králové, Brno, Frýdek-Místek, Olomouc, Kroměříž.

Poptávané pozice:
• Projektanti a samostatní projektanti do kanceláře i terénu
• Pracovníci administrativní a technické podpory

Co požadujeme:
• vzdělání lesnického zaměření
• chuť dále se vzdělávat a pracovat na osobním rozvoji
• zájem o práci v prostředí státní organizace
• řidičský průkaz sk. B
• znalost anglického jazyka výhodou

Co nabízíme:
• zajímavou práci v kanceláři i v terénu
• stabilní zaměstnání pod vedením odborníků
• podporu při studiu a dalším vzdělávání
• příspěvek na stravování a další benefity
• fajn partu lidí se stejnými zájmy, jako jsou ty Vaše

• možnost práce na mezinárodních projektech
• možnost spolupráce na aktivitách lesní pedagogiky

22

http://www.uhul.cz
http://www.uhul.cz/kdo-jsme/volna-mista


Kariérní den 2023 — 49

  Unicorn a.s.
Sídlo společnosti: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7
Kontaktní osoba: Nikola Kratochvílová
Funkce/pozice: Regional HR Manager
E-mail: nikola.kratochvilova@unicorn.com
Telefon: +420 733 558 726

Kdo jsme:
Unicorn je renomovaná evropská společnost poskytující největší informační systémy a řešení. Naše řešení 
jsou nejen chytrá, ale zároveň zodpovědná k životnímu prostředí. Máme nejlepší reference z oblasti ban-
kovnictví, pojišťovnictví, energetiky a utilit, komunikace a médií, výroby, elektromobility, obchodu i veřejné 
správy. Chceš pracovat na zajímavých projektech a produktech po boku inspirativních lidí? Tak neváhej 
a přidej se k nám!

Poptávané pozice:
• Do Unicornu hledáme fajn lidi, kteří porostou společně s firmou. Rádi mezi sebou uvítáme zkušené 

IT specia listy ale i juniory. Pokud chceš svou kariéru v IT teprve nastartovat, Unicorn je ta správná volba. 
Máme propracovaný kariérní systém a naučíme tě vše potřebné. Kromě IT specialistů hledáme také 
produktové manažery, koordinátory, marketingové specialisty a další role.

Co požadujeme:
Do našich týmů hledáme spolupracovníky / spolupracovnice:
•  s chutí rozvíjet se, vzdělávat se
•  kterým nechybí organizovanost a zodpovědnost k práci
•  jsou komunikativní a nebojí se zeptat, sdílet své know-how
•  s proaktivním přístupem a schopností řešit vzniklé problémy
•  kteří mají úroveň angličtiny na úrovni alespoň B1

Co nabízíme:
• spolupráci na mezinárodních projektech a významných produktech
• přátelské prostředí s fajn partou lidí
• propracovaný kariérní a vzdělávací systém
• Netradiční firemní plusy, které jinde nenajdeš! Patří mezi ně firemní apartmány v Chorvatsku, chaty 

v Krkonoších, windsurfing na Karpathosu, nechybí ani MultiSport karta, kočárek pro narozená miminka, 
sportovní a kulturní akce a mnoho dalšího.

Adresa brněnských poboček: Jakubská 156/2, 602 00 Brno + Mezírka 1, 602 00 Brno

29

https://unicorn.com/cs/
https://spolu-pracujeme.cz/
http://unicorn.com/cz/
https://www.youtube.com/@UnicornCompany
https://www.facebook.com/CompanyUnicornLive
https://www.linkedin.com/company/unicorn/
https://www.instagram.com/company_unicorn_live/


50 — Kariérní den 2023

       Úřad práce ČR, Generální ředitelství / 
EURES ČR II

Sídlo společnosti: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Brně, Polní 1011/37 639 00 Brno
Kontaktní osoba: EURES ČR
Funkce/pozice: Eures poradce
E-mail: eures.bm@uradprace.cz
Telefon: +420 950 104 320, +420 950 104 193, +420 950 104 237

Kdo jsme:
 EURES je evropská síť služeb zaměstnanosti, která pomáhá najít zaměstnání a získat životní zkušenosti 
v evropských zemích: 
• Povíme, jak to chodí, pokud chceš pracovat v zahraničí.
• Poradíme, kde hledat práci.
• Upozorníme, na co si dát při práci v zahraničí pozor. 
• Řekneme, co je potřeba udělat při návratu domů.
• Zaměstnavatelům EURES pomáhá s hledáním nových zaměstnanců z celé Evropy.
• V ČR je EURES jednou ze služeb poskytovaných Úřadem práce ČR. Poradci EURES jsou zájemcům 

k dispozici na všech jeho krajských pobočkách.

Poptávané pozice:
• všechny dostupné obory

Co požadujeme:
• jazykově vybavené kandidáty

Co nabízíme:
• poradenské služby zájemcům o práci v EU
• informace o pracovních i životních podmínkách v zahraničí
• občanům ostatních členských států EU pomoc při hledání práce v ČR

13

mailto:eures.bm@uradprace.cz
https://www.uradprace.cz/web/cz/eures
https://www.facebook.com/eures.cz/


Kariérní den 2023 — 51

    Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
Sídlo společnosti: Hroznová 63/2, 603 00 Brno
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Hrabčáková, Ph.D.
Funkce/pozice: Pracovník vztahů k veřejnosti
E-mail: Petra.hrabcakova@ukzuz.cz
Telefon: +420 734 427 619

Kdo jsme:
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský (dále jen „ÚKZÚZ“) je správním úřadem podřízeným 
Ministerstvu zemědělství, rozpočtovou organizací a organizační složkou státu. Sídlo ústavu je v Brně a jeho 
činnost je zajišťována na pracovištích celé České republiky. 
Hlavním předmětem jeho činnosti je provádět správní řízení a vykonávat jiné správní činnosti, odborné 
a zkušební úkony, kontrolní a dozorovou činnost v oblasti odrůdového zkušebnictví, krmiv, agrochemie, 
půdy a výživy rostlin, osiv a sadby pěstovaných rostlin, trvalých kultur (vinohradnictví, chmelařství a ovoc-
ných), ochrany proti škodlivým organismům a v oblasti přípravků na ochranu rostlin. ÚKZÚZ má také vlastní 
laboratoře, které mají statut národních referenčních laboratoří a provádějí potřebné analýzy pro všechny 
výše zmíněné oblasti.
ÚKZÚZ také implementuje zahraniční projekty financované např. z programů USAID, České rozvojové agentu-
ry či Evropské Komise. Mezi projektové země aktuálně patří Moldavsko, Gruzie, Bosna a Hercegovina a Srbsko.

Poptávané pozice:
• Přírodovědný analytik diagnostik
• Inspektor 
• Metodik specialista

• Vedoucí zkušební stanice
• Pokusník
• Pěstitel plodin

Co požadujeme:
• magisterské vzdělání zemědělského zaměření, převážně obory rostlinolékařství, agrotechnika a fytotechnika
• řidičský průkaz skupiny B
• u pracovních pozic s účastí na mezinárodních projektech AJ / NJ
• u pracovních pozic přírodovědný analytik – diagnostik praxi v laboratoři

Co nabízíme:
• stabilní zaměstnání ve státní správě
• možnost dalšího odborného a jazykového vzdělávání a osobního rozvoje zaměstnance
• příspěvek na stravování formou paušálu
• 5 týdnů dovolené, 5 dnů volna z důvodů zdravotní indispozice (sick day)
• příspěvek na kulturní, sportovní a rekreační aktivity

Poskytujeme praxi v laboratořích a v oborech rostlinolékařství, agrotechnika a fytotechnika na regionálních 
pracovištích po celé ČR.

20

http://www.ukzuz.cz
https://eagri.cz/public/web/ukzuz/portal/pracovni-prilezitosti/


52 — Kariérní den 2023

   Vladimír Franc, AllinFin s.r.o.
Sídlo společnosti: Bašty 413/2, 602 00 Brno
Kontaktní osoba: Vladimír Franc, MBA
Funkce/pozice: Jednatel společnosti
E-mail: vladimir.franc@iallianz.cz
Telefon: +420 603 143 926

Kdo jsme:
Jsme výhradní zástupci největší světové pojišťovny Allianz. Allianz pojišťovna patří mezi TOP 100 globálních 
společností. Je celosvětově největším pojišťovatelem pro zemědělství (plodiny, zvířata), letectví a majet-
ková pojištění. Na českém trhu nyní zaujímá pozici v TOP 3 a je nejrychleji rostoucí pojišťovnou s více než 
milionem klientů. Je celosvětově nejdůvěryhodnější pojišťovací značkou.

Poptávané pozice:
• Krátkodobé i dlouhodobé stáže/brigády pro studenty spojené se získáním certifikace ČNB potřebné pro 

práci v bankovním, pojišťovacím i investičním sektoru
• Administrativní a back office pozice na pobočkách i centrále
• Odborný konzultant, specialista produktů pro oblast zemědělství
• Odborný prodejce/manažer prodeje s postupem na vedení týmů/poboček 
• Likvidátor škodních událostí 
• Školitel/trenér

Co požadujeme:
• bezúhonnost 
• osobní integritu s ochotou pomáhat klientům 
• samostatnost
• umět přemýšlet a učit se novým věcem

Co nabízíme:
• práci pro značku, kterou znají a váží si ji lidé po celém světě
• velký osobní i znalostní růst, který zabezpečuje nadprůměrné příjmy na všech pozicích
• benefity dle pracovní pozice (Multisport karta, telefon, služební vůz, sick days) 
• komplexní kariérní plán pro rozvoj talentů

18

http://allianz-brno.cz


Kariérní den 2023 — 53

  Výstaviště Flora Olomouc a.s.
Sídlo společnosti: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Mgr. Richard Šrámek, Ph.D.
Funkce/pozice: Obchodní ředitel
E-mail: Richard.sramek@flora-ol.cz
Telefon: +420 736 520 332

Kdo jsme:
Výstaviště Flora Olomouc má již více než šedesátiletou tradici, jeho aktivity jsou už neodmyslitelně spja-
té s Olomoucí. Rodinným stříbrem olomouckého výstaviště je největší a nejstarší česká květinová akce: 
zahradnická výstava a veletrh Flora Olomouc, která se koná na jaře a také na podzim, kdy nese přídomek 
Hortikomplex. Výstaviště Flora při přípravě těchto přehlídek spolupracuje pouze s renomovanými architekty, 
floristy a grafiky. Každá z výstav pak každý rok přivádí desítky tisíc spokojených návštěvníků.

Poptávané pozice:
• Zahradník – nabídka stáže v rámci příprav výstav Flora Olomouc

Co požadujeme:
• zodpovědnost
• ochotu učit se 
• nadšení pro práci

Co nabízíme:
• možnost spolupráce a příležitost učit se od renomovaných floristů a architektů
• nahlédnutí do zákulisí příprav jedinečných akcí pro desítky tisíc návštěvníků

39

http://www.flora-ol.cz
https://www.facebook.com/FloraOlomouc/
https://www.instagram.com/flora_ol/


54 — Kariérní den 2023

       VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 
OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o.

Sídlo společnosti: Holovousy 129, 508 01 Holovousy
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Zmeškal
Funkce/pozice: Jednatel
E-mail: Tomas.ZMESKAL@vsuo.cz
Telefon: +420 491 848 205

Kdo jsme:
VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY s.r.o. je výzkumnou organi zací podle 
zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje a navazuje na tradici Výzkumného ústavu ovocnář-
ského, který byl za ložen 1. 3. 1951. VŠÚO Holovousy je v současnosti jediným výzkumným ústavem v ČR 
zabývajícím se komplexně problematikou ovoc nářského výzkumu prakticky všech ovocných plodin, které 
se pěstují na území České republiky jako tržní kultury. Zaměstnává cca 100 zaměstnanců, kteří jsou za-
členěni do pěti výzkumných oddělení a to genetiky a šlechtění, ochrany rostlin, genofondů, technologií 
a laboratorního komplementu. Sídlí v nově vybudované moderní a plně vybavené výzkumné infrastruktuře. 
VŠUO Holovousy je světově proslulý především svým šlechtitelským programem třešní.

Poptávané pozice:
Výzkumný a vývojový pracovník do všech 
oddělení našeho výzkumného ústavu, tj. do: 
• Oddělení genofondů
• Oddělení ochrany ovocných plodin
• Oddělení technologií
• Oddělení genetiky a šlechtění ovocných plodin
• Oddělení laboratorního komplementu 

Obecná charakteristika pozice:
• ovocnářský a šlechtitelský výzkum
• řešení projektových úkolů
• podávání námětů k plánovaným projektům
• prezentace dosažených výsledků formou 

odborných článků
• účasti na konferencích a poskytováním 

poradenství

Co požadujeme:
• VŠ vzdělání zemědělského směru (specializace v ovocnářství, šlechtitelství i molekulární genetice výhodou)
• ochotu učit se novým věcem
• znalost angličtiny slovem i písmem
• dobrá znalost práce na PC – programy MS Office – Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Internet
• řidičský průkaz sk. B 
• organizační a komunikační schopnosti, časová flexibilita, pečlivost, spolehlivost

Co nabízíme:
• nástup možný ihned
• stálé a perspektivní zaměstnání
• zajímavou a zodpovědnou práci ve společnosti s bohatou historií
• možnost uplatnění cizích jazyků
• firemní benefity (5 dní dovolené nad zák. rámec, jazykové kurzy, pružná pracovní doba, příspěvek 

na stravování)

24

http://www.vsuo.cz


Kariérní den 2023 — 55

       ZAHRADA Olomouc s.r.o.
Sídlo společnosti: Železniční 469/4, 779 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Ing. Radek Pavlačka
Funkce/pozice: Jednatel
E-mail: r.pavlacka@zahrada-olomouc.cz
Telefon: +420 606 717 331

Kdo jsme:
Jsme soukromá společnost angažující se v oboru krajinářská architektura se sídlem firmy a s ateliérem 
v Olomouci a se střediskem realizací v Přemyslovicích. Fungujeme od roku 1991, jméno ZAHRADA Olomouc 
máme od roku 1994.

Poptávané pozice:
• Projektant
• Stavbyvedoucí
• Technik
• Mistr pro realizační tým

Co požadujeme:
• vzdělání v oboru krajinářská architektura a zahradnictví, eventuálně příbuzné obory

Co nabízíme:
Projektant: 
• HPP, různorodá práce na zajímavých projektech, příjemné prostředí a kolektiv
Stavbyvedoucí, technik, mistr pro realizační tým: 
• HPP, auto, telefon, příjemný kolektiv, různorodá práce

30

http://www.zahrada-olomouc.cz


56 — Kariérní den 2023

       Zahradnictví flos s.r.o.
Sídlo společnosti: Zahradní 141, 250 68 Řež u Prahy
Kontaktní osoba: Jan Němec
Funkce/pozice: finance
E-mail: nemec@flos.cz
Telefon: +420 602 972 738

Kdo jsme: 
Zahradnictví flos sídlící v Řeži u Prahy působí v oboru od roku 1991. V rámci své pěstební a obchodní činnosti 
se věnujeme komplexním dodávkám okrasného rostlinného materiálu jak velkoobchodním odběratelům 
(zahradnické firmy, stavební firmy, města a obce, správci komunikací a technické služby), tak koncovým ma-
loobchodním zákazníkům včetně zásilkového prodeje (e-shop). V rámci své vlastní výroby patří Zahradnictví 
flos k předním pěstitelům trvalek a okrasných trav v České republice. Nedílnou součástí naší činnosti jsou 
taktéž návrhy a realizace zahrad.

Poptávané pozice:
• Mistr výroby – vedoucí školky
• Pracovník realizací zahrad
• Přípravář zakázek

Co požadujeme:
• středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání v zahradnickém nebo krajinářském oboru 
• uživatelskou znalost PC 
• svědomitost, spolehlivost a zodpovědný přístup ke svěřené práci
• dobré komunikační a organizační schopnosti
• chuť na sobě pracovat

Co nabízíme:
• práci v dynamicky se rozvíjející společnosti
• zaměstnanecké benefity
• motivační mzdové ohodnocení
• přátelský pracovní kolektiv

37

http://www.zahradnictvi-flos.cz/


Katalog vystavovatelů 2023

#kd2023#kd2023

Katalog vystavovatelů 2023

NEKLIČKUJ, NAJDI SI PRÁCI!

KARIÉRNÍ DEN
na MENDELU




